





BRUGSANVISNING

TILKOBLING TIL TRAKTOR

Anvend sa sveer traekbelt som muiigt og glem ikke sik-
ringssplit.

Pumpegearkassen monteres direkte patraktorens P.T.O. aksel
og fastgeres til traktoren med det medfelgende beslag.
Kontroller slangeforingen ved at foretage drejepraver, saledes
at slangerne ikke overbelastes ved skarpe vendinger.
Betjeningshandtagene monteres pa traktorens hejre bag-
skeerm pa et, for traktorfereren bekvemt sted, ved hjalp af det
meadfolgende besiag. (se fig. 1).

Kontroller at teleflex-kablerne ikke udsasttes for skarpe knaek.

F1G 1

BETJENINGSHANDTAGENES FUNKTIONER
Fig. 1

Handtag 1 betjener skaerlaft.

Handtag midterstilling:  neutral
(transpoertstilling)
skeer op

skeaer ned
(arbejdsstilling)

Handtag tilbage:
handtag frem:

Handtag 2 betjener tankcylindre.
Handtag midterstilling: neutral
Handtag tilbage: tank op
Handtag frem: tank ned

Handtag 3 betjener rullebund
Handtag midterstilling:  stop (neutral)
Handtag tilbage: start

P.T.0, akslen skal ikke frakobles ved vendinger, men ved ker-
sel over lzngere afstande skal man frakoble P.T.C. akslen for
at skane pumperne.

Forrammen skal haenge { ophangskaderne under transport
over jengere afstande.

Korehjuiene skal indstilles efter reekkeafstanden for at undga
koreskader.

Afstand fra udvendig side at rammen til hjulrmdte
3 « rezkkeafsitand - 1400
2

BETJENING AF KARTOFFELOPTAGEREN
Indstilling af skaerdyhde

Skeaerdybden bestemmes af trykrullen (1 fig 2) der karer pa
kammen og saledes holder en konstant skardybde uanset
terr@enforhold.
Skeerdybden indstilles med spindien (2 fig. 2).

Kortere spindei = storre dybde

Lazngere spindel = mindre dybde

F1G 2

Ved optagning ber man indstille skaerdybden sdledes, at man
far en passende maengde jord ind pa bundkaaden.

Hvor der er mange sten eller jordknoide kan det vaere en stor
fordel, at man haever skeerene sa meget som muligt, uden dog
at skeere kartoflerne.

Indstilling at tallerkenskeer

Tallerkenskaarene (3 fig. 2) treekkes ved friktionen mod jorden,
og skal stilles i passende dybde.

Hvis bunden er sa hard, at det er tallerkenskasrene, der be-
stemmer dybden, skal man flytte tallerkenskarene cpad.

Indstilling af forreste bareruiler
Stigningen pé forreste del af bundkaaden kan indstilles med
handtaget (1 fig. 3).

FIG 3




L gtte forhold: mindre stigning.

Svare forhold: mere stigning.
ror gtundga beskadigeiser, mastigningen ikke vare sa stor, at
- den sies fra pa den forreste del af bundkaden.

indstilling af vipperulter
Yinperullernes bevaegelse indstilles ved at fiytte tappen (1 fig.
i pa armen (2 fig. 4),
Fivttes tappen opad:
i:ftes tappen nedad:

G 4

mindre bevaegelse
storre bevaegelse

v

Plejlstangen (3 fig. 4) skal indstilles pa teengden, nar tappen
flyttes i yderstillingerne, saledes at vipperullernes beveegelse
er ens | forhald til bundkeadens gummiband.

Flyttes tappen opad: lengere plejistang

Flyttes tappen nedad: kortere plejistang

Med handtaget (4 fig. 4) kan bundkzeden haeves og sankes
over vipperullerne, sa man hurtigt kan fa storre eller mindre
beveegelse pa bundkeden ved en fast indstifling af vipperui-
lerne,

Bemeark!

Sa blid en bevegeise af keeden som muligt, sa kartoflerne
ligger stille pa kaden.

Maskinen leveres standard med bundkade deling 36 mm, man
kan leveres med bundkaade deling 42 mm.

det kan ofte veere en stor fordel. at kore med storre deling for
lettere at fa jord og smasten fra pa bundkasden. Dette athan-
ger selvfolgelig af, bvor store kartoflerne er.

Foigende bundkaeder kan leveres.

Deling 36 Afst. mellem staenger
uden plastik 26 mm
plastik pa hver 2. 23 mm
plastik pa hver 20 mm
Deling 42

uden plastik 32 mm
plastik pa hver 2. 29 mm
piastik pa hver 26 mm
BEMAEAK!

Skifter man deling skal kadehjulene skiftes.

Indstilling af topelevatoren

Suigningen pa topelevatoren kan indstilles efter forholdene.

rvis kartoflerne ikke stipper toppen, skal stigningen vaere s3
:_»f.‘%ar som muligt, hvorimod man kan nojes med mindre stig-
Aing, hvis kartoflerne slipper toppen. Stigningen ma ikke vaere

sd lille, at kartoflerne fores med opad topkaeden, og ikke hur-
tigt kommer ned i laftehjulet.

Vipperullernes bevagelse indstilies pad samme made, som ved
bundkaeden (se fig. 4).

For at undga spild i meget fastsiddende kartofler, kan man
montere brede afriverfjedre i stedet far de smalle fiedre pad de 3
nederste bomme, hveranden bred og hveranden smal, for-
skudt for hinanden.

Irdstiliing af tvaerband og afstryger

Hezldningen pa tvaerbandet kan indstilles med handtaget (1 fig.
5).

FIG &

Ved starre haeldning patvaerbandet, vil materialet hurtigt ledes
ud pa sortererbordet og en mindre de! af stan og jordknolde ga
med over pd stenkaaden. )

Ved mindre hzeldning pa tveerbandet, vii en sterre dei af sten
og jordknolde fares med over pd stenkazden.

Hastigheden pa tveerbandet har ogsé stor betydning for fra-
skilningsevnen, og ber indstilies forsagsvis under korsei.
Afstrygeren kan indstilles med handtaget (2 fig. 5). Indstillin-
gen bar vaere sdledes, at sortererarbejdet fordeles ligeligt pa
henholdsvis kartoffel- og stenside hvis der er sten og jordknol-
de.

Afstanden mellem gummifingrene (3 fig. 5) kan &ndres i for-
hold til kartoflernes starrelse.

Afstrygerbommen {4 fig. 5} kan drejes i forhold til tvarbandet
og indstilles i hojde, hvis indstillingen i palhdndtaget ikke er
tilstrazkkelig. A£ndres hajden pa bommen skal leengden pa
spindlen {1 fig. 6) indstilies, s&ledes at gummifingrenes beveae-
gelse er lidt mere frem end tilbage i forhold til lodret.

el
B,

@7,

.
i
g

B/
(z
e

i
L7
DA e

Sortererbord

Hastigheden pa sortererkseden skal vasre passende lav, uden
at kartoflerne ligger i lag og deekker evt. sten med mere.
Afstanden mellem sortererskiverne kan varieres ved hjzip af 5
mm afstandsskiver, fra 17 mm cg opad med 5 mm spring.
Under de forreste sortererskiver kan man enten anbringe en
slidske, der forer affaldet tilbage pa jorden eller en kasseplade,



hvorpd man kan stille almindelige kartoffelkasser for opsam-
ling af smé kartofler. {tidligt modne, leeggekartofler m.m.}

Betjening af rullebundstank

Rullebundstanken bringes i arbejdsstilling ved at hasve tankcy-
lindrene og i transportstilling ved at saznke cylindrene.
Under denne manavre ma traktoren kun ga i tomgang, og
man skal »fire« pa ventilen si tanken drejer langsomt ud. Nar
man haver cylindrene skal tanken straks begynde at dreje ud.
Ruliebundkaeden méa kun startes nartanken eri arbejdsstilling.
Et stykke af rullebundskseden er uden medbringere saledes, at
man kan kare kartoflerne ud i tanken uden at spilde.

Efter afleesning skal k&den stoppes nar markerlappen pa kae-
den er ca. 50 cm fra gverste eride, ag man kan derefter kere
keden frem, efterhanden som tanken fyides, indtil markerlap-
pen befinder sig mellem teleskoprer og cylinder.

Indstilling af hastigheder

Ved indstilling af hastigheder pd maskinen vaelger man farst et
passende omdrejningstal pa traktoren (430-480 omdr. pa
P.T.0.). Derefter indstilles hastigheden pa bundkaeden sle-
des, at kazdehastighed = fremkerselshastighed.

Ventilfunktioner

FIG 7

1 regulerer bundkasde, topkade og laftehjul.
2 regulerer tvarband.
Ventil 3 regulerer sortererkaden.
i 4 regulerer loftahjulet.
5 viser trykket pa oliekreds for tvaerband
og sortererkaaede (40-70 kg/cm?).

Efter at have indstillet hastigheden pa bundkaden, indstilles
hastigheden pa lgftehjulet (ventil 4), saledes at leftehjulet ikke
afleverer kartoflerne for langt ovre pa tvaarbindet. Hastighe-
den méa dog ikke vare s lav, at loftehjulet overbelastes.

BEMAERK!
HUSK AT SP/AENDE LASESKRUERNE PA VENTILERNE

Ventilen (1 fig. 8) er en cambetjent manavreventil, der pavirkes
af spindlen (2 fig. 8), nar forrammen haeves. Herved ledes
oliestrammen tilbage til tank og bundkade, topkade cg |afte-
hjul standser.

Spindlen er indstillet fra fabrikken og hvis bundkaeden ikke
standser nar forrammen haeves, skyldes det sikkert, at Ioftecy-
linderen (3 fig. B} er lidt uteet, sd der er kommet til at sta olie
over stemplet. Dette kan athjelpes ved at lesne karvskruen
overst pd cylinderen og derefter haeve forrammen, s& olien
lober ud.

Spindlen (2 fig 8) mi ikke forlanges, s& ventilglideren trykkes
helt i bund.

Hydraulikxanlseg :

Olietanken (fig. 9 er pafyldt multigrade motorolie SAE 10W-30.
Olietanken rummer 70 tr. ved overste streg pa oliestandsvise-
ren {1 fig. 9) og oliestanden skal veere ca. midt mellem gverste
sorte streg og nederste rode streg.

For hver ssson skal man aftappe kondensvand fra olietan-
ken ved at abne begge haner under olietankens bund.

For hver sasson skal filterpatronen (2 fig. 9) udskiftes.
Viseren j indikatoren (3 fig. 9) skal veere i det granne felt under
normal drift. Kommer viseren ind i det rade feit skal filterpatro-
nen udskiftes.

Olieskift skal ske efter hver 500 driftstimer.

KRYDSL!ISTE FOR OLIEKVALITETER

B.P. Vanelius multigrade 10W-30
Castrol  Castrol CRB
Chevron Delo Special Motor Gil’

Esso Essolube SPX

Gulf Gulflube Motor Qil XHP
Mobil Mobil Delvac Special 20w-40
OK. OK Disel DM-1

Shetl Shell Rotetla SX Qil

Texaco Texaco Traktor Universal 15W-30



tJPERATING INSTRUCTIONS
=NGAGEMENT OF TRACTOR

Use a drawbolt as heavy as possible, and do not forget a
locking split.

The pump gearbox should be fitted on the P.T.O. shaft of the
tractor and fastened to the tractor with fittings included.
Check the hose fitting by making turning tests so as to avoid
overioads of the hoses at sharp turns.

The control levers are fitted on the right rear wing of the tractor
somewhere handy for the tractor driver, using the fittingg-w
sluded. (See fig 1).
Make sure that the teleflex-cables are not exposed to sharp
bends.

FIG 1

FUNCTIONS OF THE CONTROL LEVERS (FIG. 1)
Lever 1 countrols the Edge Lift.

Lever center position: neutral
(transport-position)
Lever hack: Edge up

Lever forwards: Edge down

{work-position)

Lever 2 controls Tank Cylinders

Lever center position: neutral
Lever back: tank up
Lever forwards: tank down

Lewer 3 controls Roller Bottom

Lever center position: stop_(meutral}
Lever back: start

There is no need to detach the P.T.O. shaft when turning, but
when travelling long distances, the P.T.0. shaft should be
disengaged so as to spare the pumps.
Thefront frame should be suspended in the suspension chains
when travelling long distances.
Adjust the travelling wheel accerding to the distance between
rows so as to avoid travel damage.
Distance from external side of the frame to the center of the
wheel =

3 x row distance — 1400

2

OPERATION OF THE POTATC HARVESTER
Adjustment of Cutting Depth

The cutting depth depends of the thrust roller {1 fig. 2), running
on the frame and thereby maintaining a constant cutting
depth, no matter ground c¢onditions.

The jutting degdth is adjusted by means of the spindle {2 fig. 2).
orter Sfindle = greater depth
Logger spindle = less depth
When hyrvestipg, the cutting depth should be adjusted so that
a reasongble amount of earth is taken on the bottom chain.
any stones or clods of earth it may be of advantage
to raise the eidged as much as possible, without cutting the
potatos, nafurally

Adjustment/of Disk Edges

The disk edges\(3 fig. 2) are pulled by the friction against the
ground, a id should be positioned at adequate depth.

Ifthe ground is sG hard that the depth is determined by the disk
edges,y]e disk edges should be moved upwards.

Adjustment of front, Supporting Roilers

The 5‘ e of the front part of the bottam chain can be adjusted by
thefuever (1 fig. 3).

FiG 3

Easy Conditions: less rise

Hard Conditions: more rise.

In order to aveoid damage, the rise should not big enough to
allow a filtering off of the earth frorn the front part of the bottom
chain.



Adjustment of ‘.I'ipping Rollers

The movements of the tipping rollers are guided by moving the

pin (1 fig. 4) on the lever (2 fig. 4).
Upwards shifting of the pin:
Downwards shifting of the pin:

FIG 4

less movement
more movement

The connecting-red {3 fig. 4) must be adjusted lengthwise,
when shifting the pin to the extremes, such that the tipping
rollers move uniformiy in relation to the rubber tape of the
bottom chain.

Upwards shifting of the pin: longer connec-
ting-rod
sharter connec-
ting-rod

Downwards shifting of the pin:

By means of the lever (4 fig. 4), the battom chain can be raised
and lowered over the tipping rollers, thereby obtaining prompt
increased or reduced movement of the bottomn chain by a fixed
setting of the tipping rollers.

NOTE!

Smooihest possible movement ofthe chain, so thatthe potatos
do not move on the chain.

The machine is supplied standard with bottom chain division
36 mm, but can also be ordered with bottomn chain division 42
mm.

It often proves to be of great advantage to work with greater
division so as to facilitate the filtering off of earth and rubble on
the bottom chain. This depends on the potato size, of course.

Below Bottom Chains are Available

Circular Piteh 36  Distance befween Rods

without plastic 26mm
plastic an every sec. 23mm
plastic on each 20mm

Circular Pitch 42

without plastic 32mm
ptastic on every sec. 29mm
plastic on each 26mm
NOTE!

When changing pitch, the sprocket wheels must be changed,
too.

ADJUSTMENT OF THE TOP ELEVATOR

The rise of the top elevator can be adjusted according to
conditions
if the potatos will not get off the top, the rise shouid be as great

as possible, whereas less rise is practical if the potatas let go
easily. The rise should be adjusted so that the potates are
carried along the top chain and not quickly into the lifting
wheel. )

The movements of the tipping rollers can be adjusted the same
way as for the bottom chain (see fig. 4).

With a view to minimizing waste of potatos with a solid grip in
the ground, wide cutter springs can be fitted instead of the
narrgw springs on three bottom bars, every second wide and
every second narrow, fitted in a staggered way.

Adjustment of Transverse Band and Plough

The inclination of the transverse band can be set by means of
the lever (1 fig. 5). With greater inclination on the transverse
Band, the material will quickly be passed on the grading bench
and a minor part of stones and ¢lods of earth will be passed on
to the stone chain.

In case of less inclination on the transverse band, a greater
amount of stones and earth clods will be carried on to stone
chain.

FIG 5

4 “ll'l*'iﬂir

e e
= e

The speed of the transverse band has also some importance to
the sorting capacity, and the ad]ustment should be given a few
trial runs.

The plough can be set by the lever (2 fig. 5). The setting should
secure an even distribution of the sorting work in case of
stones and earth clods.

The distance between the rubber fingers (3 fig. 5) can be
altered in accordance with the size of the peotatos.

The plough bar (4 fig. 5) can be turned in relation to the
transverse band and can be adjusted in height, if the setting in
the ratchet lever does bit suffice. When altering the height of
the bar, the lenght of the spindle (1 fig. 6) must be readjusted,
tao, so that the rubber fingers can move a little more forwards
and back in relation to vertical movement.

FIG &

Grading Bench

The speed of the grading chain should be just sufficiently low,
without the potatos lying on top of each other, thus covering
rubbles and the like, if any.



The distance hetween the grading disks is variable by means of
Smem spacing washers, ranging from 17mm and less with inter-
vals of 5mm.

A chute may be fitted under the fron grading disks, taking the
refuse back to the ground, or a box plate may be applied, on
which ordinary potato boxes can be placed for collection of
small potatos (early ripe, seed potatos etc.).

Control of Roller Bottom Tank

The roller bottom tank is put into work position by raising the
tank cylinders and in transport position by lavering the cylin-
ders.

During this manoeuvre, the tractor should be leftidle, and the
valve should be »slackenede«, turning the tank slowly. When
raising the cylinders, the tank should turn immediately.

The roller bottom chain sheuld be started only when the tank
has been put into work position.

A piece of the roller bottom chain without catches is such that
the potatos can be taken into the tank without waste.

After reading, the chain should be stopped when the marker on
the chain is about 50 cm from the top edge, upon which the
chain can be carried forwards concurrently with the filling of
the tank, until the marker is positioned between the telescopic
pipe and the cylinder.

Adjustment of Speeds

When adjusting the speed of the machine you first choose the
right number of revolutions of the tractor (430-480 rev. of the
P.T.C.}. Then the speed of the bottom chain should be adjusted
50 that the chain speed = travel speed.

Valve Functions

FIG 7

Valve 1 controls bottom chain,

top chain and lifting wheel.
Vaive 2 controls transverse band
Valve 3 controls the grading chain
Valve 4 controls the lifting wheet
Manometer 5 indicates the pressure on the

oil circuit for transverse band

and grading chain {(40-70 kg/cm32).
Having adjusted the speed of the bottom chain, the speed of
the lifting wheel should be adjusted ( valve 4), so that the lifting
wheel does not drop the potatos too far out on the transverse
band. The speed should not be low enough, however, for the
lifting wheel to be overloaded.

NOTE!

DO NOT FORGET TO TIGHTEN THE LOCK SCREWS ON THE
VALVES

The valve {1 fig. 8) is a cam operated main valve, activated by
the spindle (2 fig. 8) when the front frame is raised. Hereby the

oil stream is returned to tank and bottom chain, and top chain
and lifting wheel stop.

The spindle is adjusted by the producers, and if the bottom
chain does not stop, when the front frame is raised, this is no
doubt due to a leakage of the lifting cylinder, with the result
that oil gets above the piston. This ¢an be remedied by rele-
asing the slotted screw at the top of the cylinder and then lift
the front frame, allowing the cil to run out.

The spindle (2 fig. 8) must not be extended so that the valve
glider is pressed right home.

HYDRAULIC PLANT

The oil tank (fig. 9} is full of multigrade motor oil SAE 10W-30.
The oil tank takes 70 litres at the top line of the oil stand
indicater (1{ig. 9), and and the oil stand should be more or less
at the middie of the top black line and the bottom red line.
Before every season condensed moisture should be drained
off the oil tank by opening both taps under the bottom of the oil
tank.

Before every season the filter chucks {2 fig. 9) must be repla-
ced. .




The pointer of the indicater (3 fig. 9) must be in the green area
during normal operation. Should the pointer get into the red
fieid, the filter chuck must be replaced.

Change of oil should be done after every 500 work hours.

CHEGCK LIST FOR OIL QUALITIES

B.P. Vaneilus multigrade 10 W-30
Castrol  Castrol CRB

BEDIENUNGSVORSCHRIFT
ANSCHLUSS AN DEN TRECKER

Einen méglichst kraftigen Zugbolzen benutzen und den Siche-
rungssplint nicht vergessen.

Das Pumpengetriebe ist direkt auf die P.T.O. Welle des Treck-
ers zu montieren und mit dem mitgefieferten Beschlag am
Trecker festzumachen.

Drehproben vornehmen, um zu sichern, dass die Schiduche
bei scharfen Wendungen nicht Gberlastet werden.

Mit Hilfe des mitgelieferten Beschlages moniert man die Bedi-
enungshandgriffe auf dem rechten Schutzschirm des Treck-
ers, 50 dass der Treckerfiihrer diese bequem erreichen kann.
(Siehe Figur 1}.

Es ist darauf zu achlen, dass die Teleflex-Kabel keinen schar-
fen Biegungen ausgesetzt werden.

FUNKTIOMEN DER BED{ENUNGSHANDGRIFFE
FIG 1

Handgriff 1 bedient den Scharheber

Mittlere Stellung: Neutral
{Transport-Stellung)

Handgriff zurtick: Heben

Handgriff vorwdarts: Senken

(Arbeits-Stellung)

Handgriff 2 bedient den Tankzylinder

Mittlere Stellung: Neutral
Handgriff Zuriick: Tank heben
Handgriff vorwdrts: Tank senken

Handgriff 3 bedient den Rollenboden

Mittlere Stellung: Stop (Neutral)
Handgriff zurick: Start

Beim Wenden braucht man die P.T.0. Welle nicht abzukup-
pelin, hei langeren Fahrten empfiehlt sich jedoch, die Welle

Chevron Delo Special Motar Oil
Esso Essolube SPX

Gulf Gulfiube Motor Qil XHP
Mobile  Mobil Delvac Special 20w-40
0.K. OK Diese! DM-1

Shell Shell Rotella SX Qit

Texaco Texaco Tractor Universal 15w-30

abzukuppeln, um die Pumpen zu schonen.
Der Vorderrahmen ist bei Transporten liber langere Abstinde
in den Aufhangeketten aufzuhingen.
Die Treibrader sind auf den Reihenabstand einzustelien, um
Beschiadigungen zu vermeiden.
Der Abstand von der Aussenseite des Rahmens bis zur Rad-
mitte betragt =

3 x Reihenabstand + 1400

2

BED[ENUNé DES KARTOFFELERNTERS
Einstellung der Schartiefe

Die Schartiefe wird von der Druckrolle {1 auf Fig. 2) bestimmt,
welche auf dem Kamm |auft und daher eine gleichbleibends”
Schartiefe halt, unabgesehen der Bodenverhiltnisse.

FIG 2

Die Einstellung erfolgt mit Hilfe der Spindel {2 auf Fig, 2}.
Klirzere Spindel = grossere Tiefe
Langere Spindel = geringere Tiefe
Bei der Aufnahme ist darauf zu achten, dass man die Schar-
tiefe so sinsyellt, dass eine passende Menge Erde auf die
Bodenkette gebracht wird.
Bei steinigen oder harten Boden empfiehlt es sich, die Scharen
so weit wie mdglich zu heben, ohne jedoch die Kartoffeln
anzuschneiden.

Einstellung der Tellerscharen

Die Tellerscharen (3 Fig. 2) drehen sich durch die Friktion mit
dem Boden und sind auf eine passende Tiefe einzustellen.
Wo der Boden so hartist, dass die Tiefe von den Téﬂe@haren
bestimmt wird, sind diese nach oben zu verstellen.

Einstellung der vorderen Tragerrollen

Die Steigung auf dem vorderen Teil der Bodenkette kann mit
Hilfe des Handgriffes {1 Fig. 3) eingestellt werden.

Leichte Verhaltnisse: weniger Steigung Schwere Verhaltnisse:
grassere Steigung

Um Beschadigungen zu vermeiden, darf die Steigung nicht so
gross sein, dass die Erde bereits auf dem vorderen Teil der
Bodenkette abgesiebt wird.



Einstellung der Kipprollen

Die Bewegung der Kipprollen wird dadurch eingestellt, dass
man den Zapfen (1 Fig. 4) auf dem Arm (2 Fig. 4) verstelit.
Verstellung nach oben: geringere Bewegung

Verstellung nach unten: grossere Bewegung

Verstellt man den Zapfen in seine Aussenstellungen, muss die
Pleuelstange (3 Fig. 4) auf die LAnge eingestellt werden, so
dass die Bewegung der Kipproiien gleichmassig ist im Ver-
haltnis zum Gummiband der Bodenkette.

Zapfen nach oben = ldngere Pleuelstange

Zapfen nach unten = kilrzere Pleuelstange

FiG 4

Mit dem Handgriff (4 Fig. 4} kann die Bodenkette {iber den
Kipprollen gehoben und gesenkt werden wodurch man
schnell eine gréssere oder geringere Bewegung auf der Bo-
denkette erhilt durch feste Einstellung der Kipprollen.

ACHTUNG!

Dia Kette soll sich so ruhig wie méglich bewegen, so dass die
Kartoffeln still auf der Kette liegen.

In Norrnalausfithrung wird die Maschine mit einer Kettenteil-
ung ven 36 mm geliefert, kann jedoch auf Wunsch mit einer
Kettenteilung von 42mm geliefert werden. Es kann oft von
Vorteil sein, mit einer grosseren Kettenteilung zu arbeiten, um
leichter Erde und kleine Steine von der Bodenkette wegzube-
kommen, aber dies hangt natirlich davon ab, wie gross die
Kartoffeln sind.

Folgende Bodenketten sind lieferbar:

Teilung Aﬁstand zwischen den Stangen
Ohne Plastik 26 mm

Plastik auf jeder 2. Stange : 23 mm

Plastik auf jeder Stange 20 mm

Teilung 42

Ohne Plastik 32 mm

Plastik auf jeder 2. Stange 29 mm

Plastik auf jeder Stange 26 mm
ACHTUNG!

Beim Wechsel auf eine andere Kettenteilung milssen die Ket-
tenrader ausgewechselt werden.

Einstellung des Krauthebers

Die Steigung des Krauthebers kann den Yerhaltnissen ange-
passt werden. Losen sich die Kartoffeln nicht vom Kraut, muss
die Steigung so gross wie magtich sein, faller die Kartoffeln
leicht ab, kann man mit einer geringeren Steigung auskom-
men. Die Steigung darf jedoch nicht so klein sein, dass die
Kartoffeln mit der Krautkette nach oben gefiihrt werden und
nicht schnell in das Heberad fallen.

Die Bewegung der Kipprollen wird auf gleiche Weise einge-
stellt wie angefthrt bel der Bodenkette (Siehe Fig. 4). Um bei
festsitzenden Kartoffeln Verluste zu vermeiden, kann man an-
stelle der schmalen Abreissfedern auf den 3 untersten Tragern
breite Federn montieren d.h. abwechselnd breit und schmal
und versetzt voneinander.

Einsteflung von Querband und Abstreifer

Die Neigung des Querbandes kann mit dem Handgriff (1 Fig. 5)
eingestellt werden.

FIG 5

- riaan =

SETT 403
Sy .':?'mdd:ﬁ:‘l i

Bei grosserer Neigung des Querbandes wird das Gut schnell
auf den Sortiertisch gefihrt und ein geringerer Teil von
Steinen und Erdklumpen lauft mit Gber auf die Steinkette.
Bei geringerer Neigung des Querbandes wird ein grosserer
Teil Steine und Erdklumpen mit auf die Steinkette gefihrt.
Die Geschwindigkeit des Querbandes hat ebenfalis grossen
Einfluss auf die Trennfahigkeit und sollte wihrend der Arbeit
versuchsweise eingestellt werden. Der Abstreifer kann mit
dem Handgriff {2 Fig. 5) eingestellt werden. Die Einsteliung
sollte so sein, dass die Sortierarbeit gleichméassig auf die Kar-
toffel- und die Steinseite verteilt wird falls Steine und Erd-
klumpen vorkommen,

Der Abstand zwischen den Gummifingern (3 Fig. 5) kann je
nach der grosse der Kartoifeln ge&ndert werden.

Der Abstreiftrager (4 Fig. 5) kann im Verhaltnis zum Querband
gedreht und ebenfalls in der Hohe verstellt werden, falls die
Einstellung im Klinkenhandgriff nicht ausreicht. Andert man
die Héhe des Trégers, muss die LAnge der Spindel (1 Fig. )
eingestellt werden, so dass die Bewegung der Gummifinger
mehr vorwérts ais zuriick geht (im Verhaltnis zur latrechten
Achse).



Sortiertisch

Die Geschwindigkeit der Sortierkette soli passend gering sein,
chne dass die Kartoffeln sich haufen und ev. Steine usw. deck-
en.

Der Abstand zwischen den Sortierscheiben ist ginstellbar mit
Hilfe von 5mm Distanzscheiben, von 17 mm und aufwéirts mit 5
mm Abstanden.

Unter den verderen Sortierscheiben kann man entweder eine
Schute anhringen, die den Abfall auf die Erde zurlickfihrt cder
eine Platte auf die man gewdhnliche Kartoffelkisten stellen
kann zum Auffangen kleiner Kartoffeln {frihreife, lLegekartof-
feln usw.).

Bediening des Rollenbodentanks

Arbeitsstellung: Tankcylinder heben.

Transportstellung: Tankeylinder senken.

DerTreckerdarf bei diesen Mandvern nurim Leerlaut stehen
und das Ventil ist »rit Geflthl« zu betétigen, so dass der Tank
langsam nach aussen schwingt. Wenn man die Cylinder hebt
muss der Tank sofert anfangen nach aussen zu drehen.

Die Rollenbodenkette darf nur gestartet werden, wenn der
Tank in Arbeitsstellung steht.

Ein Stiick der Roltenbodenkette hat keine Mitbringer, so dass
man die Kartoffeln in den Tank verbringen kann ohne dass
etwas verloren geht.

Nach dem Abladen muss die Kette gestoppt werden wenn der
Markierungslappen auf der Kette sich ungefahr 50 cm vom
oberen Ende betindet. Dann kann man die Kette vorfahren und
zwar nach und nach wie sich der Tank fiillt, bis der Mar-
kierungslappen sich zwischen Teleskoprohr und Zylinder be-
findet.

Einstellung der Geschwindigkeiten

Bei Einstellung der Geschwindigkeiten auf der Maschine wahlt
man zunachst eine passende Drehzahl fiir den Trecker
(430-480 Imdrehungen der P.T.O. Welle. Dann stellt man die
Geschwindigkeit der Bodenkette so ein, dass die Kettenge-
schwindigkeit der Fahrgeschwindigkeit des Treckers ent-
spricht.

Ventilfunktionen

Fig. 7
Ventit 1 reguliert die Bodenkette,

die Krautkette und das Heberad.
Ventit 2 reguliert das Querband
Ventil 3 reguliert die Sortierkette
Ventil .4 reguliert das Heberad
Manometer 5 zeigt den Druck des Olkreises fur

Querband und Soertierkette (40-70 kg/cm?)

Nachdem man die Geschwindigkeit der Bodenkette eingestellt
hat, stellt man die Geschwindigkeit des Heberades (Ventil 4) so
ein, dass das Rad die Karioffeln nicht zu weit weg auf das
Querband liefert.

Die Geschwindigkeit darf jedoch nicht so langsam sein, dass
das Heberad (berlastet wird.

FIG 7

ACHTUNG!

NICHT VERGESSEN, DIE SCHLIESSSCHRAUBEN AUF DEN
VENTILEN FESTZUZ!EHEN.

Das Ventil {1 Fig. 8) ist ein Nockenbedientes Manbtverventil, auf
welches die Spindel (2 Fig. 8) einwirkt, wenn der Vorderrah-
men angehcben wird. Hierdurch wird der Olfluss zuriick zum
Tank und zur Bodenkette geleitet und die Krautkette sowie das
Heherad werden stillgesetzt.

Die Spindel ist werkseits eingestelit und falls die Bodenkette
nicht anhilt, wenn der Vorderranmen angehoben wird, ist der
Grund sicher eine Undichtheit im Hetezylinder (3 Fig. 8), so
dass Ol GUber dem Kolben steht.

FIG 8

Diesem kann abgeholfen werden, indem man die
Kerbschraube oben auf dem Zylinder 16st und dann den Vor-
derrahmen anhebt, so dass das Ol abtaufen kann. Die Spindel
(2 Fig. 8) darf nicht verlangert werden, so dass der Ventil-
schieber ganz bis zum Anschlag eingedrickt wird.



MODE D'EMPLOI

Accouplemeﬁ't au tracteir

Utilisez un fléau aussi fort que possible et n'oubliez pas la
goupiile de silreté.

La bolte de vitesse de pompes est montée directement sur

Varbre P.T.C. du tracteur et accouplée au tracteur par I'arma-
ture jointe.

FIG1

Hydraulikanlage

Der Oltank (Fig. 9) ist mit Multigrade Motordl SAE 10W-30
gefilit.

Der Tank hat eine Kapazitat von 70 Litern (Oberster Strich des
Olstandszeigers — 1 Flg. 9) und der Qlstand muss sich zwi-
schen dem oberen schwarzen und dem unteren roten Strich
befinden.

Vor Inbetriebnahme zur Erntezeit ist das Kondenswasser aus
dem Oltank abzulassen indem man beide Hahne unter dem
Boden des Behdlters offnet.

Ebenfalls muss die Filterpatrone (2 Fig. 9) jedesmal ausge-
wechselt werden.

Der Zeiger in der Anzeigevorrichtung (3 Fig. 9) muss sich bei
Normalbetrieb im grinen Feld befinden. Scbald der Zetger in
das rote Feld kommt, muss die Filterpatrone ausgewechselt
werden. B

Nach je 500 Betriebsstunden ist ein Olwechsen vorzunehmen.

Verzeichnis der Qlqualitaten

B.P. vanellus multigrade 10 W-30
Castrol  Castroi CRB

Chevron Delo Special Moter Qil

Esso Essclube SPX

Gulf Gulflube Motor Qit XHP
Mobil Mobil Delvac Special 20w-40
QK. OK Diesel DM-1

Shell Rotella SX Oil

Texaco Texace Traktor Universal 15w-30

Controlez 1a menée des tubes en exécutant des tournant d'es-
saie, de sorte que les tubes ne soient pas surchargees aux
tournants brusques. Les manivelles sont montées sur I'écran
droit postérieur du tracteur dans un endroit commode pour le
conducteur, & I'aide des armatures jointes (voir fig. 1).
Controlez qu'il n'y a pas de coudes brusques sur les cables
téléflex.

LES FONCTIONS DES MANIVELLES
Manivelle 1 manceuvre le mouvement de tranchant

Manivelle au centre: neutre

(positicn de transpaortation)
tranchant en haut
tranchant en bas

{positicn de travail)

Manivelle arriére:
Manivelle avant:

Manivelle 2 manoeuvre les cylindres de caisse

Maniveile centre: neutre
Manivelle arriére: caisse en haut
Manivelle avant: caisse en bas

Manivelte 3 manoeuvre le fond roulant

Manivelle centre: arrét {neutre)
Manivelle arriere: démarrage

L'arbre P.T.Q. ne dcit pas &étre débrayée aux tournants, mais

pendant des trajets plus longs on doit débrayer I'arbre P.T.O,

afin de proteger les pompes.

Le cadre antérieur doit éntre suspendu par les chaines de

suspension pendant transportation sur trajets longs. Les roues

doivent éntre réglées selon la distance des rangs afin d'eviter

des dommages.

La distance du coté extérieur du cadre au centre de fa roue =
3 x distance des rangs + 1400

5

MANIEMENT DE L'ARRACHEUSE DE POMMES DE TERRE
Réglage du profondeur de coupure

Le profondeur de coupure est déterminé par le rouleau de
pression (1fig. 2) quiroule suria levée tenant un profondeur de
coupe constant quel que soit le terrain.
Le profondeur de coupure sst regié par l'arbre (2 fig. 2),
Arbre courte = profondeur plus grand
Arbre longue = profondeur plus petit



Al'arrachage on doit régler le profondeur de coupure de sorte
qu'une quantité convenante de terre entre la chaine inférieure.
Surunterrain plein de pieraille ou de glébes on peut avantage-
usement lever les tranchants tant que possible sans, bien en-
tendu, couper les pommes de terre.

Réglage des tranchants a plateau

Les tranchants & piateau {3 fig. 2) sont tirés par friction contre
le sol, et doivent &tre réglés & un profondeur convenable,

Si le sol est si dur que les tranchants & plateau décident le
profondeur, on doit les régler plus haut.

Rélage des rouleaux antérieurs de support

L'élévation de fa partie antérieure de la chaine inférieure peut
etre régiée par la manivelle (1 fig. 3).

FIG 3
e

Conditions faciles: élévation plus petite

Conditions difficiles: élévation plus grande

Afin d'eviter des dommages, I'élévation re doit pas &tre telle
que taterre est filtrée & la partie antérieure de |a chaine inférie-
ure,

1R

Heéglage des rouleaux culbuteurs

Le mouvement des rouleaux culbuteurs est réglé par le tenon
{1 fig. 4) du bras (2 fig. 4).

Tenon en haut: moins de mouvement

tenon en bas: plus de mouvement.

FIG 4

Lalongueur de la bielle (3 fig. 4) doit &tre reglée quand le tenon
est en position extréme, de sorte que le mouvement des rou-
leaux culbuteurs soit conforme ala bande de caoutchouc de la
chaine inférieure. )

Tenon en haut: bielle plus longue

Tenon en bas: biglle plus courte

Par la manivelle (4 fig. 4} Ja chaine inférieure peut étre tevée ou
baissés sur les rouleaux culbuteurs pour achever un mouve-
mentinstantané plus grand ou plus petit de lachaine inférieure
par un réglage fix des rouleaux culbuteurs.

REMARQUEZ!

Un mouvement aussi doux que possible de la chaine pour que
tes pommes de terre ne bougent pas sur ia chaine.

La machine est livrée standard avec sections de chaine infé-
rieure de 368 mm, mais peut étre fournie avec sections de
chaine inférieure de 42 mm.

I peut souvent &tre avantageux d'avoir des sections plus gran-
des afin d'écarter plus facilement de la terre et des pierrailles
de la chaine inférieure. Ceci depend, bien sir, de la grandeur
des pommes de terre.

Les chaines inférieures suivantes peuvent &tre fournies.

Sections 36 distance entre tiges
sans plastic 26 mm
plastic sur tous les deux 23 mm
ptastic sur chacun 20 mm
Sections 42

sans plastic 32 mm
plastic sur tous les deux 29 mm
plastic sur chacun 26 mm

REMARQUEZ!

Si les sections sont changées les roues de chaine doient étre
changées.

Réglage de I'élévateur supérieur

La montée de 'élévateur supérieur est réglable selon les con-
ditions.

Si les pommes de terre ne partent pas des feuilles, la montée
dolt &tre au maximum, tandis qu’'une mentée plus petite suffit
quand les pommes de terre partent des feuilles. La montée ne



doit pas é&tre si petite que les pommes de terre sont entrainées
sur la chaine supérieure et ne pas portées rapidement dans la
roue d'elévation. Le mouvement des rouleaux culbuteurs est
réglable de laméme fagon que la chaine inférieure (voir fig. 4).
Quand il s'agit de pommes de terre trés attachdes on peut, afin
d'éviter de la perte, monter des ressorts d’arrachage plus lar-
ges au lieu des ressorts étroits sur les 3 arbres inférieures, un
&troit et un large juxtaposes.

Réglage de bande de travers et de racleur

L'inclination de la bande de travers peut &tre réglée par la
manivelle {1 fig. 5).

Par une inclination plus aigue de la bande transversale le
matériel sera conduit plus rapldement sur |a table trieur et une
quantité plus petite de pierraille et de glébes entre dans la
caisse i pierres.

Par une inclination plus petite de la bande transversale une
plus grande quantité de pierres et de glébes est ammenée sur
la chaine de pierre.

Lavitesse de la bande transversale est aussi de grande impor-
tance pour la capabilité de séparation et doit &tre reglée seton
les conditions pendant le travail.

FIG 5

e v — g

NI
UREAET I
___-—‘—'___————

—

Le racleur est reglé par la manivelle (2 fig. 5). Sur un terrain
pierreux il doit &étre ajusté de sorte que le triage est partagé
également entre le coté de pommes de terre et celui de pierres.
La distance entre les doigts caoutchouctés {3 fig. 5) est rég-
‘able selon la grandedr des pommes de terre,

L'arbre racleur (4 fig. 5) peut étre tournée conformement a la
bande de iravers et reglée dans la hauteur, si le réglage de la
manivelle ne suffit pas. Sila hauteur de I'arbre est changée, la
tongueur du fléau (1 fig. 8) doit étre reglée, de sorte gue le
mouvement des doigts caoutchouctés est un peu plus en avant
qu'en arriére en relation au vertical.

FIG 8

Table trieur

La vitesse de |a chaine trieur doit &tre relativement petite sans
que les pommes de terre ne se placent en couches et couvrent
des pierres possibles, ete.

La distance entre les plateaux trieurs peut &tre varide a I'aide
des plateaux de distance, de 17 mm progressivement plus
grande par saut de 5 mm, .

Sous les plateaux trieurs anteridéurs on peut placer y une glis-
siére qui rammeéne les dégats a la terre y une table de caisses
ou I'on peut placer des caisses ordinaires & pommes de terre
pour rammassage des petites pommes de terre (précochement
muries, pour sématlles etc.).

Manoeuvrement de la caisse a fond roulant

La caisse & fond roulant est mise en position de travail par
élévage du cylindre de caisse et en position de transportation
par abaissement des cylindres,

Pendant ce manoeuvre e tracteur doit marcher a vide, eton
doit »filer« le soupape pour que la caisse sorte lentement. En
élévant les cylindres, la caisse doit commencer & sortir imms-
diatement.

La chaine du fond roulant ne doit &tre mise en marche gue
quand la caisse est en position de travail.

Une partie de la chaine du fond roulant est sans galles, de sorte
quel'on peut conduire les pommes de terre dans la caisse sans
en perdre.

Aprés déchargement la chaine doit &tre arrétée quand le lam-
beau-indicateur est env. 50 cm €éloigné de la partie supérieure,
aprés quoi on peut avancer la chaine au fur et 2 mesure que la
caisse se remplit, jusquia ce que le lambeau-indicateur se
trouve entre le tuyau telescopigue et le cylindre.

Réglage des vitesses

En reglant les vitesses de la machine on choissit d'abord un
numéro convenant sur le compte-tours du tracteur (430-480
tours de laP.T.Q.). Ensuite ia vitesse de la chaine inférieure est
reglée de sorte que la vitesse de chaine = la vitessade circula-
tion.

Fenctions des soupapes

FIG 7

Soupape 1 régle chaine inférieure
chaine supérieure et roue d'élévation

Soupape 2 régle bande transversale

Soupape 3 regle chaine-trieur

Soupape 4 régle roue d'élévation

Manometre 5 montre la pression de course d'huile
pour bande de travers et chalne-trieur
{40-70 kg/cm?).

Apres avoir reglé la vitesse de la chaine inférieure, 1a vitesse de
la roue d'élévation {soupape 4 — doit &tre reglée de sorte que
celle-ci ne conduise les pommes de terre trop loins sur la
bande de travers. Or, la vitesse ne doit pas étre si petite que la
roue d’élévation soit surchargee.



REMARQUEZ!

N’OUBSLIEZ-PAS DE SERRER LES ¥!S FERMOIRS DES SOU-
PAPES.

La soupape (1 fig. 8) est une scupape de manoeuvre a came,
qui est influencée par 'arbre quand le (2 fig. 8) cadre antérieur
est leve. Par ceci, le passage d'huile est retourné & [a caisse et
la chaine inférieure, la chaine supérieure et la roue d'éiévation
s'arrétent,

FIG 8

L'arbre estreglée deI'usine et si la chaine inférieure ne s'arréte
pas quand le cadre antérieur est levé cela doit &tre dll a une
fuite du cylindre élévateur (3 fig. 8) preduisant un niveau d'hu-
ile en haut du piston. Ceci peut &tre remédié en dévissant le vis
defente en haut du cylindre et levant le cadreantérieur de sorte
que |'huile sorte.

Létige (2 fig. 8) ne doit pas étre allongé de sorte que la glissiére
de scupape soit pressée au fond.

Systéme hydraulique

La caisse a huite est remplise {fig. 9) de huile multigrade a
moteur SAE 10W-30.

La caisse & huile a une capacité de 70 litres a la ligne la plus
haute de I'indicateur de niveau d’huite (1 fig. 9) et le niveau
d’'huile doit &tre env. au centre de la ligne noire la plus haute et
la ligne rouge la plus basse.

Avant chaque saison I'eau condensé doit étre soutird de la
caisse & huile en ouvrant les deux robinets sous le fond de la
caisse d’'huile.

13

Avant chaque saison les patrosn de filtre (2 fig. 9) doient étre
changeés.

FIG 9

L aiguille del'indicateur (3 fig. 9) doit se trouver dans le secteur
vert pendant la marche normale. Si l'aiguille entre le secteur
rouge, le patron de filtre doit &tre changeé.

Changement d’huile doit étre effectué tous les 500 heures de
marche.

Liste de croix pour qualités d’huiles

B.P. vanellus multigrade 10 W-30
Castrol  Castrol CRB

Chevren Deio Special Motor Oil

Esso Essolube SPX

Gulf Gulflube Motor Oil XHP

Maobkil Meobil Delvae Special 20w-40
OK. OK Diesel DM-1

Shell Shell Rotella SX Qil

Texaco Texaco Traktor Universal 15w-30



KARTOFFELOPTAGER
KARTOFFELRODER
POTATODIGGER

L'ARRACHEUSE-ALIGNEUSE
A POMMES DE TERRE

SMOIRESKEMA
LUBRICATION CHART
SCHMIERBOGEN

SCHEMA DE LUBRIFICATION
ET D'ENGRAISSAGE

TS-HYDRA




POS. 1 FEDTSM@RING {1 GANG UGENTLIG.

Maskinside
Lejer for trykrulle ... ............... hajre 4+ venstre
Spindel for teykrulle .. ... .......... hojre
Spindel for treskbom .................. venstre
Spindel for tvaerbind ................ hojre
Lejekonscller for rulletank ............ hajre

POS. 2

Ant. nipl.

MBI R R R

FEDTSM@RING 1 - 4 GANGE PR. SASSON.

Maskinside  Ant nipl.
POS. 3 FEDTSM@RING 1 GANG PR. SASSON.
Hiulnav .. hejre+ venstre 2
POS. 4 OLIESMORING 1-4 GANGE PR. SASSON.

Rullekesder for sorterskiver

. og tankelevator ............... ... .. hojre 6
Flangelejer for rullebundstank .......... hojre +venstre 4 Rullekade for valse bag bundkeede .... hajre 1
Flangelejer for vipperuller for bundk=ede haejre +venstre 2
Flangelejer for aksel for bundkeede .... hejre+venstre 2 BEMAERK |
Flangeiejer for valse bag bundkade .... hajre +venstre 2 :
Flangelejer for vipperuller | tapelevator .. hajre +venstre o Rullekzeder for rullebundstank skal renses og smores ind efter
o sasson.

DAEET for tveerbénd ................ 4
Spil for topelevator .................. hejre + venstre 1
POS. 1 GREASE LUBRICATION ONCE PR.WEEK.
No. of Nao. of
Machine Side Nipples Machine Side Nipples
Bearing for pressure roller ... .......... .. right-+left 2 Capstan for top elevator ... ... ... ..... left 1
Spindle for pressure roller .............. . right 2
Spindle for Draw Bar ................. left 2 POS. 3 GREASE LUBRICATION ONCE PR. SEASON.
Spindle for transverse band ................ right 2 )
Bearing Brackets for roller tank ............ right 2 WWhegl BOSS S5 e easht e s right+left 2
POS. 2 GREASE LUBRICATION 1 - 4 TIMES PR. SEASON. POS. 4 OILER LUBRICATION 1 -4 TIMES PR.SEASON.
1 hai . -
Flange bearings for roller for battom tank .. right+left 4 Hoa:é t:a::(nseéc:'a%rfd'u?‘g.dlsks ‘‘‘‘‘‘‘‘ . right 8
Flange bearings for tipping rollers Ralter chain for roller
for bottom chain ...........ccoial right -+ left 2 behind " . .
Flange bearings for axle for bottom chain .... right-+left 2 ind bottom chain ...\.....iigess right !
Flange bearings for roller NOTE t
behind bett hain oo e right + |eft 2
Fia:g;nbeac;inzrsn fcoralt?pping rollers 9 of Roller chains for roller bottom tank should be cleaned and lubri-
in top elevator ......iiiiiiiiieiiaia.., right+left 2 cated after season.
Steel bearings for transverse band .......... 4
POS. 1 FETTSCHMIERUNG 1 MAL WUCHENTLIG.
' . Anzahl Anzahl
Maschinenseite  Nippel Maschinenseite  Nippel
Lager fir Druckrolle .................. rechts 4 links 2 Winde fir Krautheber .. links i
Spindel far Druckrolle ................ rechts 2
Spindel fur Zugstange .......... i links 2 POS. 3 FETTSCHMIERUNG 1 MAL PR. SAISON.
Spindel fur Querband ................. rechts 2 R B hts 4 li 2
Lagerbacke far Rollentank ... oo oo rechta 2 adnaben ... i rechts +links
PCS. HMSIERUNG 1 -4 MAL PR. SAISON
POS. 2 FETTSCHMIERUNG 1 -4 MAL PR. SAISON. 4 ULsC UNG :
] ] Rollenketten fiir Sortierscheiben
Flanschenlager fir Rellenbodentank ... ... rechts - links 4 Und TankfErderer . .......ooeeovnonns rechts 5
Flanschenlager far Kipprollen Rollenkette fir Walze
der Bodenkette .......... ... ... rechts + links 2 hinter der Bodenkette ............... rechts 1
Fianschenlager fur Achsel der Bodenkette rechts+links 2
Flanschenlager fir Walze hinter ACHTUNG !
jer Bodenkette .........cviiinnnnann 2 R " . . .
Fl::;c::rﬁzgtft;gr.kipprollen REGhS HallRlE Die Bo_llenkenz h{r dtfsnttRollenbodentank sind nach jeder Saison
des Krauthebers .........ovevevennns rechts+links 2 zu reinigen und einzutetien.
Stehlager fur Querband ................ 4
POS.1 GRAISSAGE 1 FOIS PAR SEMAINE.
no. de no. de
Coté de machine raccords Coté de machine raccards
Paliers pour rouleaux de pression ...... droite + gauche 2 Palier ordinaire pour bande
Arbre du rouleau de pression ........ droite 2 de travers ........iieeiiaian 4
Arbre du fléau ...... ... ... il gauche 2 Vireveau pour élévateur supérieur .... gauche 1
Arbre de la bande transversale ........ droite 2
Chaises de palier POS. 3 GRAISSAGE 1 FOIS PAR SAISON.
de la caisse roulante .............. droite : Moyeu de roue ........ciiiiiniiinnnn droite + gauche 1
POS. 2 GRAISSAGE 1 -4 FOIS PAR SAISON. POS. 4  LUBRIFICATION 1-4 FOIS PAR SAISON
Paliers a bride pour caisse , Chaines roulantes pour plateaux trieurs
4 fond roulant ...............e0ees droite +gauche 4 et élévateur de cgissep .............. droite 6
Paliers a bride pour rouleaux culbuteurs . Chaine roulante pour cylindre derriere
pour chaine inférieure ......... ..., droite+ gauche 2 chalne inférieure o droite 1
Paliers & bride pour l'arbre d s
de la chaine inférieure ............ roite + gauche REMAR
Paliers & bride pour cylindre derriére Q_UEZI R . .
chaine INFEFIBUTE ... inonr ' iesenesss droite + gauche 2 Les c'hames roulas:!te§ pour !a caisse a f.ond roulant doient étre
Paliers & bride pour rouleaux culbuteurs netoydes et engraissées aprés chaque saison.
dans Félévateur supérieur .......... droite 4+ gauche 2
Paliers & bride pour abre
d'élévateur supérieur ...........00. broite + gauche 2

15



KARTOFFELOPTAGER MALSKITSE

KARTOFFELRODER DIMENTIONAL SKETCH
POTATODIGGER MASSSKIZZE
L'’ARRACHEUSE-ALIGNEUSE SCHEMA DE MESURES

A POMMES DE TERRE

o
I}
LY
oozE
Sr———— T
ToXs = o
! i . ‘
! il o
r__—‘——:i [ ]
)
| o
=)
=
S
= 2T
= b
= =
= EEE




INDHOLDSFORTEGNELSE :

K@REHIUL - TRAEKBOM - ST@TTEREN .. ..., .,
TRYKAULLE - TALLERKENSKAER ... v've.ens..s
FORVOGN - SKAER ... .. ....vvviinin..
BUNDK/EDE - VIPPERULLER  ............
RULLE UNDER BUNDK.EDE - INDSTILLIGE
BARERULLER ................. ... ...,
SKARM FOR LOFTETROMLE
VALSE VED BUNDKZEDE
TOPELEVATOR |
TOPELEVATOR 1
TOPELEVATOR (I

INDEX LIST

TRAVELLING WHEEL - DRAWEBAR

SUPPORTING LEG ......cvvvenviiinnnnns, .
THRUST RCLLER - DISK EDGE e FReE . .
HOOD CARRIAGE - CUTTING ERGE ..............
BOTTOM CHAIN - TIPPING ROLLS
ROLL UNDER BOTTOM CHAIN .......
ADJUSTABLE SUPPORTING ROLLERS
SHIELD FOR LIFTING DRUM ....................
ROLLER BY BOTTOM CHAIN ....................
TOP ELEVATOR |
TOP ELEVATCR II-
TOP ELEVATOR i

INHALTSVERZEICHNIS :

TREIBRADER - ZUGSTANGE - STUTZBEINE
DRUCKROLLE - TELLERSCHAR
VORDERRAHMEN - SCHAR

BODENKETTE - KIPPROLLEN

EINSTELBARE TRAGERROLLEN ..................
SCHUTZSCHIRM FUR HEBETROMMEL ............
WALZE FUR BODENKETYE .............covunen..
KRAUTHEBER |

KRAUTHEBER |l
KRAUTHEBER Il

CADRE ANTERIEUR - TRANCHANT ..............
CHAINE INFERIEURE - ROULEAUX CULBUTEURS ..
RCULEALI SOUS CHAINE INFERIEURE ............
ROULEAUX DE SUPPORT REGLABLES ,...........
ECRAN DU ROULEAU ELEVATOIR ................
AOULEAU A LA CHAINE INFERIEURE .......... .
ELEVATEUR SUPERIEUR |
ELEVATEUR SUPERIEUR )
ELEVATEUR SUPERIEUR M ............ccoveues,
ROULEAU ELEVATOIRE - LAMBEAU INTERIEUR ,.,.

Side
8401
6402
8403
6404

6405
6408
6406
6407
6408
6409
6410

Page

6401
6402
8403
6404
6405
6405
6403
6406
6407
6408
6409
6410

Seite

641
6402
6403
€404
6408
6405
6405
6406
§407
6408
6409
6410

Page
6401
6402
6402
6403
6404
6405
6405
6405
6406
6407
6408
€409
6410

TVARBAND |
TVARBAND I
SORTERBORD |
SORTERBORD 1l
SORTERBORD 11
TANKELEVATOR
STENKASSE - GEL4£NDER - TRINBRADDER
RULLEBUNDSTANK |
RULLEBUNDSTANK It ... . et
OLIETANK - VENTILER - TELEFLEX
PUMPEOPHAENG ....,.....
HYDRAULIKDIAGRAM

TRANSVERSE BAND | .......o..ooviuni....
TRANSVERSE BAND 11 o0vvvuniinenen.s
GRADING BENCH | . .......ooiviiiaan...
GRADING BENCH Il .....oooiieiiisnnnnns ..
GRADING BENCH IIf
TANK ELEVATOR ...........ceoiiinnniiiiiios,,
RUBBLE BOX-HAND RAIL - FOOT BOARDS ......
ROLLER BOTTOM TANK | ......eeviiiuinan....
ROLLER BOTTOM TANK Il .....oooiiininannnnn
OIL TANK - VALVES - TELEFLEX ..................
PUMP SUSPENSION ..............ooaiiiioi...,

QUERBAND |
QUERBAND ||

SCRTIERTISCH |
SORTIERTISCH |
SORTIERTISCH 1|
TANKFORDERER  +..ooeeinnnnn .
STEINKASTEN - GELANDER - TRITTBRETTER
ROLLENBODENTANK |
ROLLENBODENTANK b oo e,
OLTANK - VENTILE - TELEFLEX
PUMPENAUFHANGUNG
HYDRAULIKDIAGRAMM

BANDE TRANSVERSALE |
BANDE TRANSVERSALE Il ...............
TABLE TRIEUR ! .. ..o,

TABLE TRIEUR I
TABLE TRIEUR Hil

CAISSE A PIERRES ...............cocciiievinn
BARRE D'APPUIE - MARCHEPIEDS ................
CAISSE A FOND ROULANT | ...vvviiiiiinnnns
CAISGE A FOND ROULANT 11 ... uveiiinninnenn.n
CAISSE A HUILE - SOUPAPES - TELEFLEX ........
SUSPENSION DE POMPES ... ..coviintinninnnn,s

Side
6411
6412
6413
6414
6415
B416
8417
6418
6419
6420
6421
6422

Page
6411
6412
6413
6414
6415
6416
6417
6418
6419
6420
6421
6422



6401



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

K@REHIUL TRAKBOM STOTTEBEN

TRAVELLING WHEEL DRAVBAR
SUPPORTING LEG

TREIBRADER ZUGSTANGE
STOTZBEINE

RCUE FLEAU BIPIED

Plate No.

Part No.

Beneevnelse

Dascription Bezeichnung Nam Remarks
1 00800086 Dek mplement Tyre Implement Reifen Implement Implement pneumatigue 5 12.5/80-18 8ply
2 00800136 Slange 12,5x18 Tube 12.5x18 Schlauch 12,5x18 Chambre a air 12,5x18 Daekiryk
43LBS 2.9 kg
3 00 800 036 Falg m. ventilbeskytter Rim w. valve protect’ion Felge mit Ventilschutz Jante avec protecteur de 1801111x78
. soupape
4 OO%SU\ Nav komplet med aksel Hub complete w. axle Nabe, komplett mit Achsel Mayeu complet avec axe SUNL 60 Nag-
bolpos.nr5-21
5 00800186 Nav SUL 80 stobejern Hub SUNL 80 Cast Iron Nabe SUNL 60 Gusseisen Moyeu SUNL 80 fer fondu
6 00500307 Konisk rulleleje Conical Roller Bearing Konisches Relienlager Palier & rouleaux conique 30209
7 00930241 Spandeskive Tenion Disk Spannscheaibe Plateau de serrage
8 00930162 Kronemotrik Slotted Nut Gegenmutter Ecrou a crensaux 112" SAE
9 00910187 Split Split Splint Clavette fendue 05.5x70mm
10 00800236 Navkapsel Hub Cap Mabenkappe Capsule de moyeu SUNL 60
11 00800 288 Stempelringspakning, Piston-Ring Package Kolbenringpackung, Bourrage complet de bague
kompiet Complete komplett de piston
13 00500310 Konisk rufleieje Conical Roller Bearing Kenisches Rollentager Palier a rouleaux conigue 30212
15 00904 907 Hijulbolt Wheel Bolt Radbolzen Boulan de roue 18MGx1,5260mm
16 00930420 Fjederskive konisk Spring Collar Konische Federscheibe Plateau de ressort conigue M18
17 00930185 Hjulmotrik Wheel Nut Radmutter Ecrou de rous NV27 13MGx1,5
8 00501913 Smorenippel Grease Nippel Schmiernippel Raccord de fubrifiant H2 45'x1/8" RG
19 24204882 Aksel Axle Achsei Arbre '
20 00930711  Motrik Nut Mutter Essieu écrou 3/47 WG cadm.
21 00923231 Smtskrue Set Screw Setzschraube Vis 3/47x60 WG
cadm.
22 64204400 Trakbom Drawbar Zugstange Fléau
23 63302790 Spindel for treekbom, SpindleforDrawbar,complete Spindel fur Zugstange, Arbre pour fléau compléte
komplet komplett
24 83410543 Spindel ret Spindle right Spindel — rechts Noyau droit
25 83410550 Omilober By-Passer Laufbichse Tuyau tournant
26 63410544 Spindel links Spindle left Spindel - links Noyau gQauche
27 00911368 Rorspmndstiit Tube Clasp Tack Rohrspannstift Axe de serrage tuyau 05x30
28 00501853 Smorenippei Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant H1A 8mm
29 63410560 Splitboit Cotter Bolt Splintbolzen Boulon & goupille
30 00910162 Split Split Splint Goupille 05x30
31 63200630 Stotteben, komplat Supporting Leg complete Stutzbeine, komplett Bipied complet pos. 32-41
32 63404 510 Stotteben, underpart Supporting Leg under-part.  Stitzbeine — Unterteil Bipied parti¢ inférieure
33 00911418 Rorspaendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Axe de serrage tuyau QBx30mm
24 63404 530 Spindel Spindle Spindel Noyau
35 63404520 Motrik Nut Mutter Essieu écrou
36 63404541 Stopring Adjusting Ring Stellring Bague d'arrét
37 00911572 Rorspaendstift Tube Clasp Tack Rehrspannstift Clou de serrage tuyau o8x40mm
38 00500353 Trykleje Thrust Bearing Drucklager Palier de pousse 51104
39 63404500 Stotteben overpart Supporting Leg top-part Stiitzbeine — Oberteil Bipied partie supérieure
40 63404550 Handsving Crank Handkurbel Manivelie
41 009115868 Rorspandstift Tube Clasp Tack Ronrspannstift Clou de serrage tuyau oBx32mm
42 63404570 Naglehandtag Rivet Handle Handgriff Manivelle de clou
43 00910327 R-split R-Split R-Splint Goupille 4mm
44 63407310 Bolt for traekbom Bolt for Drawbar Blozen far Zugstange Boulon au fiéau
45 00911674 Rorspaendstift Tube Clasp Track Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 010x30mm
46 00911424 Rorspandstift Tube Ciasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage luyau oBx50mm

6401



RO

40

(S
LS

6402



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TRYKRULLE TALLERKENSK.ER
THRUST ROLLER DISK EDGE
DRUCKROLLE TELLERSCHAR

ROULEAU COMPRESSEUR
PLATEAU TRANCHANT

Plate No. Part No. Benmvnelse Description Bezaichnung MNom Remarks
1 64204230 Trykrulle Thrust Roiler Cruckrolie Rouleau compresseur
2 00501152 Balzerleje Balzer Bearing Balzerlager Palier Balzer 230xp42,7x50mm
3 63421740 Stopring Adjusting Ring Sperring Bague d'arrét
4 00911377 Rerspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau a5x65mm
5 64306300 Venstre kontral Left Bracket Konsole — links Chaise gauche
6 64423980 Tap Pin Zapfen Fusée
7 63415551 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage
8 00930255 Fjederskive Spring Coilar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
9 00805545 Unbracoskrue Allen Screw Innensachskantschraube Vis Unbraco C 3/8"x3/4"
10 64423890 Aksel Axle Achsel Serrieu
11 00931207 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Clavette de serrage B 8x7x45mm
motrice
12 64204 250 Hajre konso! Right Bracket Konscle — rechts Chaise droite
13 00501913 Smerenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant 45°x1/8" RG
4 00910163 Split Split Splint Goupille a25x35
18 00910327 R-splitter R-splitter R-Splint Goupille-R 4mm
16 64423990 Ke=de Chain Kette Chaine 4.5mm 6 led
17 83412110 Fjeder for konso! Spring for Bracket Feder fiir Konsole Ressort pour chaise oImm
18 64423960 Spindel-links Spindle left Spindel — links Noyau gauche
19 64306 330 Cmlober By-Passer Laufbuchse Tuyau tournant
20 64306340 Spindel-ret Spindie right Spindel — rechts Noyau droit
21 00911363 Rerspaendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau a5x20mm
22 64306320 Spindel for dybde- Spindle for Depth Spindte fir Tiefene- Noyau pour réglage de
indstilling komplet Adjustment complete instellung, komplett profondeur compiet
23 00930932 Spandeskive Tension Disk Spannescheibe Plateau de serrage 1
24 84424010 Holder Holder Halter Support
25 64 306360 Nav stebejern Hub Cast Iron Nabe — Gusseisen Moyeu fer fondu
26 00500799 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier & billes 6206-2A%
27 64424022 Afstandsring Spacing Ring Distanzring Anneau de distance
28 54424021 Afstandsring Spacing Ring Distanzring Anneau de distance
29 00932030 Léasering Snap Ring Schliessring Anneau fermoir 30u
30 00907205 Braeddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planche 3/8"x35mm WG
31 64306370 Tallerkenskaer Disk Edge Tellerschar Plateau tranchant
32 0093Q 255 Fjederskive Spring Coliar Federscheibe Plateau de ressart 3/8"
33 00930006 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8" WG
34 64306350 Tallerkenskaer komplet Disk Edge compiete Teilerschar, komplet Plateau trachant complet
35 64430950  Gummiband Rubber Tape Gummiband Bande de caoutchouc
36 00924051 Elevatorbolt Elevator Bolt Bolzen Boulon élévateur Va'x15mm WG
37 00930260 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Piateau de ressort Y
38 00930011 Metrik Nut Mutter Essieu écrou Y WG
39 62424031 Spandestykke Clamp Spannstick Piéce de serrage
40 00501413 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube 8oulon de planche 5/87x80mm WG
41 00930259 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/8”
"4z 00930 016 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 5/8" WG
43 64433780 Spindel Spindle Spindel Noyau
44 Se side 6403 pos 17 See page No. 6403 Fos. 17, Siehe Seite 6403 Pos. 17 Voir page 6403 pos. no. 17

6402






KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

FORVOGN SK.£R

HOQCD CARRIAGE CUTTING EDGE
VORDERRAHMEN SCHAR
CADRE ANTERIEUR TRANCHANT

Plate No. Part No. Benmvnelse Description Bezelchnung Nom Remarka
1 64204260 Skareophzng Cutting Suspension Scharaufhangung Suspension de trachants
2 00901408 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machineg 5/8"x60mm WG
3 00901406 Maskinboit Eigine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 5/8"x50mm WG
4 00930259 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/8"
5 00930010 Matrik Nut Mutter Moyeu écrou 5/8" WG
6 64204281 Midterskeer komplet Centre Edge complete Mittelschar — komplett Tranchant intermédiaire
complet
7 64204282 Sideskar hajre komplet Side Edge right complete Aechte Seitenschar - Tranchant droit complet
komglstt
8 64204282 Sideskaer venstre komplet Side Edge left complete Linke Seitenschar — Tranchant gauche complet
kKomplett
9 64204271 Midterskeer Centre Edge Mittelschar Tranchant intermédiaire
10 64204272 Sideskzr hejre Side Edge right Rechte Seitenschar Tranchant droit
11 64204 276 Sideskaer venstre Side Edge left Linke Seitenschar Tranchant gauche
12 64424 070 Lejebolt Bearing Bolt Lagerbolzen Boulon de palier
13 644240680 Skarkiapper stebsjern Cutting Edge Flaps Cast Scharkiappen — Gusseisen Planchettes de tranchants
lran fer fondu
14 00511366 Rorspendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau o5x25
15 00904 230 Skeerbolt Cutting Edge Bolt Scharbelzen Boulon de tranchant 3/8"x50mm
UNF
16 00930 255 Fjederskive Spring Coilar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
17 64204290 Forramme Front Frame Vorderranmen Cadre antérieur
18 63400400 Splitbolt Cotter Bolt Splintbalzen Boulon goupille
18 009510164 Spiit Split Splint Goupille ©5x40mm
20 64424 250 Bardun Stay Spannkabel Gathauben
21 £3 409540 Splitholt Cotter Bolt Splintbolzen Boulon goupille
22 64424120 Leftebom Liftbar Hebebaum Arbre de levage
23 64424130 Oph;ngskede Suspension Chain Kette fiir Aufhangung Chaine de suspension 6mm 5 led
24 Q0910327 R-split R-Split R-Splint Goupille-R 4mm
25 64421770 Beererulle komplet Supporting Rollercomplete  Tragerrolle — komplatt Routeau de support complet
26 63419310 Bererulle stebejern/ Suwo&ﬂg/Rgiuler cast Trégerrolle — Gusseisen/ Rouleau de support
gummi “iron/rubber Gummi caoutchouc/fer fondu
27 63421760 Tap Pin Zapfen Tenon
28 00500 797 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier a billes 6204-2RS
23 00932 247 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 47i
30 64306410 Forreste kaederulle Front Chain Roller Vorderste Kettenrolle Rouleau de chaine antérieure
for bundkeaede for Bottom Chain fur Bodenkette pour la chaine inférieure
31 63412880 Keederulle stobejern Chair Roller Cast Iron Kettenrolle — Gusseisen - Rouleau de chaine fer fondu
32 64424350 Tap Pin Zapfen Tenon
33 00500798 Kugleleje Bzll Bearing Kugellager Palier & billes 6205-2R5
34 00930011 Metrik Nut Mutter Essieu gcrou ¥ WG
35 00930280 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort .. "
36 854307080 Venstre skraber Left Scraper Abstreifer — links Racloir gauche
37 B4307 090 Hejre skraber Right Scraper Abstreifer — rechts Racloir droit
38 64424275 Arm med handtag Lever with Handle Arm mit Handgriff Bras avec manivelle
39 64424 276 Arm uden handtag Lever without Handle Arm ohne Handgriff Bras sans manivelle
40 54 424320 Aksel Axle Achsel Arbre
41 00931 364 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort A Bx7x30
42 00905447 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco 3/8"x7/16" WS
43 64424340 Barerulle, komplet Supporting Roller complete  Tragerrolle — komplett Reuleau de support complet
44 54424 330 Barerulle nylen Supporting Roller Nylon Tragerrolle — Nylan Rouleau de support nylon
45 00500796 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier & billes 6203 2RS
465 00930008 Motrik Nut Mutter Essieu écrou Va' WG
47 00932240 Lasering Snap Ring Schliessring Anneau de serrage 40i
48 B3 404 330 Splithott Cotter Bolt Splintbolzen Boulan a goupille
49 00910162 Split Spiit Splint Goupille 5x30

6403






KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

BUNDKAEDE VIPPERULLE
BOTTOM CHAIEN TIPPING ROLLS
BODENKETTE KIPPROLLEN

CHAINE INFERIEURE
ROULEAUX CULBUTEURS

Plate No.

Part No.

Ben=mvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64425430 Vipperulle, kompiet Tipping Rell, complete Kipprolle - komplett Rouleau culbuteur compiet
2 64424330 Vipperulle nylon Tipping Roll, nylen Kipprolle — Nylon Routeau culbuteur nylon
3 00500796 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Paiier a biltes B203-2RS
4 00932240 Lasering Snap Ring Schtiessring Bague fermgir 40i
5 00930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 2" WG
6 64425350 Vippearm for bundkade Lever Arm for Bottom Chain  Kipphebel fiir Bodenketter Bras culbuteur pour chaine
uden vipperuller without Tipping Rolls ohne Kipprollen Iinférieure sans rouleaux
cu'buteurs
7 00905447 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbracc 3/8"x7/16" WSP
8 00931366 Passfeder Tongue Pasfeder Ressort ABxTx40
9 B4425340 Aksel for vipperuller Axle for Tipping Rolls Achsel fir Kipprolien Arbre pour rouleaux
culbuteurs
10 00500962 Flangeleje Flange Bearing Flanscheniager Palier & bride PCF 30 komplet
11 00500972 Leje med spendering Bearing with Retaining Ring Lager mit Spannring Palier avec anneau de serrage
12 00501801 Smorenippe! Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant
13 00901254 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Beulon de machine 7/16"x35mm WG
14 00930256 Fjederskive Spring Coliar Federscheibe Piateau de ressort 7/16"
1& 00930007 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 716" WG
16 64425330 Plejlstangsarm for Connecting-Rod Lever for Pleuelarm fir Kipprollen Bras de hielle pour
vipperuller Tipping Rolls rouleaux culbutebrs
17 64418890 Tap for plejistang Pin for Connecting-Red Zapfen fir Pleuglstange Tenon pour bras de bielle
18 00930930 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage '
19 00830011 Matrik Nut Mutter Essieu écrou WG
20 00930260 Fjederskive Spring Coliar Federscheibe Plateau de ressort L
21 64305280 Lejehus med spindel Bearing Housing with Spindle Lagerhaus mit Spindel Caisse de paifer avec noyau
22 00930058 Kontramatrik Counter Nut Gegenmutier Essieu écrou contrair ¥ WG
23 00501211 Kugleieje komplet Ball Bearing complete Kugellager kompiett Palier & biltes INA RCS
M-B 25/65
24 (0932265 Lasering Snap Ring Schiiessring Bague fermoir 65i
25 64203430 Plejlstang for ryster Connecting-Red for Shaker  Pleuelstange fiir Schiittel- Bielie pgur secousur
vorrichtung
26 64 307 860 Aksel for bundkade Axle for Bettom Chain Achsel fiir Bodenkette Arbre pour chaine inférieure
27 63200330 Kadehjul sk, 2. Sprocket Wheel! Kettenrad Roue de chaine D-36
28 00902733 Maskinboit Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine Vax2V2"
UNF
29 00911875 Rerspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 210x55mm
30 00911425 Rarspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyauy p6x55mm
31 84306 540 Krumtap for vipperuller Crank for Tipping Rolls Krummzapfen fir Kipprellen  Maniveile des rouleaux
cuibuteurs
32 00931205 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Coin moteur B8x7x35
33 63407 141 Kadehjui Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine %" simplex
34 00503600 Bundkade komplet Bottom Chain comgplete Bodenkette, komplett, Chaine inférieure compléte  d-36
uden piastic without plastic chne Plastik sans plastic
35 00503650 Samlestang Collecting Rod Verbindungsstange Arbre d'attache
36 00503670 Gummiband Rubber Tape Gummiband Bande cacutchouc
37 00503651 Stang Red Stange Arbre
38 00503669 Beslag Fittings Baschlag Armature
39 00503667 Samlebeslag han Joint Fittings male Sammelbeschiag — Vaterteil  Armature d'attache méle
40 00503668 Samlebeslag hun Juint Fittings Female Sammelbeschiag — Mutterteit Armature d'attache femelle
41 00950522 Mejenitte Reaper Rivet Niate Rivet de faux US 25x22mm
42 00950526 Mejenitte Reaper Rivet Niete Rivet de faux US o5x26mm
43 00503620 Reparationsstykke 6 led Repair pieca 6 link Reparaturstiick, 6 gliedrig, Piéce de réparation § D36
uden plastic without plastic ohne Plastik anneaux sans plastic
44 00851001 Danfoss Orbit motor Danfoss Qrbit Engine Danfoss Orbit Motor Orbit Moteur Danfoss OMR 200
45 64429210 Konsol Bracket Konsole Chaise
46 009071 304 Maskinbolt Eigine Bolt Maschinenboizen Bouleon de machine V2" x40mm
WG
47 (00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort Ve
48 64426170 Muffekobling stabejern Sleeve Coupling Cast Iren Muffenkupplung Accouplement par manchon
fer fondu
43 0C 905877 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC 8x30mm
50 00931284 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort A BT x30mm
51 00503601 Buncdkade komplet med Bottom Chain complete with Bodenkette, kmpl. mit Plastik Chaine inférieure complaéte  D-36
plastic pa hver stang plastic on each Rod auf jeder Stange avec plastic sur
chaque arbre
52 00503602 Bundka:de komplet med Bottom Chain complete with Bodenkette, kmpl. mit Plastik Chaine inférieure compléte  D-36

plastic p4 hveranden stang  plastic on every second Red

auf jeder zweiten Stange

6404

avec plastic sur une arbre

sur deux



L5554 {5352} {51} {34]




KARTOFFEL - COMBINEFR,
POTATO HARVESTER
KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

BUNDK/EDE VIPPERULLE
BOTTOM CHAIEN TIPPING ROLLS
BODENKETTE KIPPROLLEN

CHAINE INFERIEURE
ROULEAUX CULBUTEURS

Plate No. PartNa. Benmvnelse Description Bezeichnung MNom Aemarks

53 00503603 Bundkade kemplet uden  Bottom Chain complete Bodenkette, kmpl. cne Plastik Chaine inférigure compléte D42
plastic without plastic sans plastic

54 00503604 Bundkzade komplet med Bottom Chain complete with Bodenkette, kmpl. mit Plastik Chaine inférieure compléte  D-42
plastic pa hver stang plastic on each Rod auf jeder Stange avec plastic sur

chaque arbre

55 00503605 bundkade komplet med Botfom Chain complete with Bodenkette, kmpl. mit Plastik Chaine inférieure complete  D-42
plastic pa hveranden plastic on every second auf jeder zweiten Stage avec plastic sur une arbre
stang Rod sur deux

56 00503621 Reparationsstykke 6 lad Repair Piece 6 Link with Beparaturstlick, 6 giiedrig, Piéce de réparation 6 anne- D-36
med plastic pa plastic on each Rod Mit Plastic auf jeder aux avec piastic sur
hver stang Stange chague arbre

57 00503622 Reparationsstykke & jed Repair Piece 6 Link with Reparaturstiick, 6 gliedrig, Piéce de réparation 6 anne- D-36
med plastic pa hver- Plastic on every second mit Plastik auf jeder aux avec plastic sur une
anden stang Rod zweiten Stange arbre sur deux

58 00503623 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link Reparaturstiick, 8 gliedrig, Piéce de réparation 8 D-38
uden plastic without Plastic chne Plastik anneaux avec plastic

5¢ 00503624 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link Reparaturstick, 8 gliedrig, Piéce de réparation 8 D-36
med plastic pa with Plastic on each Rod mit Plastik auf jeder anneaux avec plastic

stang Stange. sur chague arbre

B0 00503625 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link with Reparaturstiick, B gliedrig, Pigce de réparation & D-35
med plastic pa hver- Plastic on every second mit Plastic auf jeder anneaux avec plastic sur
anden stang Rod zweiten Stange une arbre sur deux

61 00503626 Reparationsstykke 6 led Repair Piece 6 Link Reparaturstiick, 6 gliedrig, Piéce de réparation 6 D-42
uden plastic without Plastic ohne Plastik anneaux sans plastic

62 00503627 Reparationsstykke & led Repair Piece B Link with Reparaturstick, 6 Gliedrig Piéce de réparation 6 D-42
med plastic pa hver stang  Plastic on each Rod Plastic auf jeder Stange anneaux avec plastic

sur chaque arbre

63 00 503628 Reparationsstykke 6 led Repair Piece 6 Link with Reparaturstick, & gliedrig, Piéce de réparation 8 D-42
med plastic pa hver- Plastic on every second mit Plastik auf jeder anneaux avec plastic sur
anden stang Rod zweiten Stange une arbre sur deux

64 00503 629 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link Reparaturstiick, 8 gliedrig, Pi¢ce de réparation 8 D-42
uden plastic without Plastic ohne Plastik anneaux sans piastic

65 00503630 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link with Reparaturstick, 8 gliedrig, Pigce de réparation 8 D-42
med plastic pa hver Plastic on each Red mit Plastik auf jeder anneaux avec plastic sur
stang Stange chague arbre

66 00503631 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8§ Link Reparaturstiick, 8 giiedrig, Piéce de réparation 8 D-42
med plastic pa with Plastic on mit Plastik auf anneaux avec plastic sur

hveranden stang ewery secend Rod jeder zweiten Stange une arbre sur deux
67 83203920 Kaedehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine D-42

6404



6405



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

RULLE UNDER B{(/NDKZDE
BARERULLER SK4ARM FOR L@FTETROMLE

‘ROLL UNDER BOTTOM CHAIN ADIUSTABLE SUP-
PORTING ROLLERS SHILD FOR LIFTING DRUM
ROLLE UNTER DER BODENKETTE EINSTELLBARE TRA-
GERROLLEN SCHUTZSCHIRM FUR HEBETROMMEL
ROULEAU SQUS CHAINE INFERIEURE RGULEAUX DE
SUPPORT REGLABLES ECRAN DU ROULEAU ELEVATOIR

INDSTILLELIGE

Plate No. PartNo. Benavnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 83421770 Beererulle komplet Supporting Roller, Tragerrotle, komplett Roleau de support
complete complet
2 B3421760 Tap Pin Zapfen Tenon
3 63419310 Barerulle stebejern/gummi Suppoerting Roller Cast Tragerrolle — Gusseisen/ Roleau de support fer
Iren/Rubber Gummi fondu/caoutchouc
4 00500797 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier & billes 6204-2RS
S 00932247 Léasering Srap Ring Schliessring Bague fermoir 47i
6 00930010 Matrik Nut Mutter Essisu écrou 5/8" WG
7 00930259 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/8"
8 64425430 Bererulle komplet Supporting Roller, Tragerrolle, komplett Routeau de support
complete complet
9 64424330 Barerulle nylon Supporting Roller, nylen Tragerrolle — Nylon * Rouleau de support nylon
1¢ 00500796 Kugleleje Bal!l Bearing Kugellager Palier & biiles 6203-2RS
11 00932240 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 40i
12 00 930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2" WG
13 64425401 Venstre arm for baereruller Left arm for Supporting Linker Arm for Bras gauche pour
Roallers Tragerrolfen rouléaux de support
14 64 425402 Hojre arm for basreruller Right Arm for Supporting Rechter Arm fiir Bras droit pour rouleaux
Rollers Tragerrollen de suppent
15 00931366 Pasieder Torgue Passfeder Ressort ABx7x40 mm
16 00905447 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco 3/8"x7/16"WSP
17 64425390 Handtag for beereruller Lever for Supporting Handgriff fir Manivelle des rouleaux
Rollers Tragerrollen de support
18 64 425420 Aksel for bareruller Axes for Supporting Achsen fir Tragerrollen Arbres des rouleaux de
Rollers suppart
19 00911573 Rerspaendstiftt Tube Clasp Tack Aohrzpannstift Clou de serrage tuyau 28x45 mm
20 64425440 Bererulle for bundksede  Supperting Roller for Bot- Tragerrolle fir Rouleau de support pour
komplet tom Chain, complete Bodenkette, %omplett chaine inférieure complet
21 64425450 Tap Pin Zapfen Tenon
22 64205270 Tromie for bundkeede Drum for Bottom Chain, Trommel fir Bodenkette, Croskill pour chaine
komplet complete kernpleit inférieure complet
23 B4308580 Tromle for bundkeade Drum for Bottom Chain Trommel tir Bodenkette Croskill pour chaine
' inférieure
24 B4 425500 Afstandsring Spacing Ring Distanzring Anneau de distance
25 64432420 Aksel Axle Achsel Arbre
26 00500798 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier & villes 6205-2RS
27 00932252 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 52i
28 00931363 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABx7x25mm
29 64406183 Samlebaolt Assembly Boit Gelenkbolzen Boulon d'attache
30 64204 460 Skarm for leftetromle Shield for Lifting Orum Schutzschirm fir Ecran du rouleau
Hebetrommel élévatoire
31 64306650 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatte Planchette caoutehous
32 00924701 Elevatorbolt Elevator Bolt Elevatorboizen Boulen élévatoire 1/4"x15mmWG
33 00901204 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbelzen Boulon de machine 3/8"x30mm WG
34 00930255 Fjecderskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
35 00930006 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8"WG
36 00930257 Fjederskive Spring Coliar Federscheibe Plateau de ressort 12"

6405



6406



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

VALSE VED BUNDKADE

ROLLER BY BOTTOM CHAIN
WALZE FOR BODENKETTE
ROULEALU A LA CHAINE INFERIEURE

Plate No. Part No. Bensmvnelso Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64204 420 Venstre sideplade Left Side Plate Linke Seitenplatte Planchette latérale
’ gauche
2 64204 430 Hajre sidepolade Right Side Plate Rechte Seitenplatte Planchette latérale
droite
3 00902101 Seastskrue Set Screw Setzschraube Vis 3/8"x15WG
4 00903202 Braddedolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planchette 3/8"x20 mmWG
5 00930225 Sp&ndeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8"
6 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
7 00930006 Motrik Nut Mutter Essieu &crou 378" WG
8 64426000 Skrastiver for plade Sirut for plate Seitenstrebe fir Platte Contrefiche pour
) planchette
9 00901203 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen ~ Boulon de machine 3/8"x25mmWG
10 00901302 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 1/2"x30mmWG
11 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Flateau de ressort 172"
12 00930008 Motrik . Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
13 64204 410 Valse stabejern /gummi Roller Cast Iran fRubber Walze — Gusseisen / Gummi  Rouleau fer fondu
/caoutchouc
14 B4 306 620 Aksel Axle Achsel Arbre
15 64426 010 Bosning Busch Blchse Bague 11/4"
16 00930065 Kontramatrik Counter Nut Gegenmutter Essieu écrou contrair 1" RG
17 00500962 Flangeleje komplet Flange Bearing, complete Ftanschenlager, komplett Palier a bride complet PCF30
18 00500972 Leje med spendering Bearing with Snap Ring Lager mit Spannring Palier avec bague de serrage
19 00501801 Smarenippel Grease Nipple Schmiernippel ) Raccord de lubrifiant
20 00901254 Maskinbalt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulen de machine 7/16"x35mm WG
21 00930256 Fjederskive Tangue Federscheibe Plateau de ressort 716"
22 00930007 Matrik Nut Muiter Essieu écrou 7/16" WG
23 64432640 Keedehjut Sprockst Wheel Kettenrad Roue de chaine
24 00931206 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Clavette de serrage B8x7x40mm
motrice
25 00503019 Rullekade Simplex Roller Chain Simplex Rollenkette Chaine roulante Simplex 3/4" x50 led
anneaux
26 00-503-001 Samleled lige Assembly Link straight Sammelglied, gerade Anneau d'attache droit
27 00-503-083 K=deled Chain Link Kettenglied Anngau de thaine
28 00503002 Samleled forkretbet Assembly Link Joggled Sammenglied, verkrdpft Anneau d'attache épauié
29 64205280 Skarm Shield Schutzschirm Ecran

Q0o
2, OOGO SO
23. cpS503l00



6407



KARTOFFEL - COMBINER,

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TOPELEVATOR |
TOPELEVATOR |
KRAUTHEBER I

ELEVATEUR SUPERIEUR |

Plate No. PartNo. Benz:vnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64102200 Topelevator Top Elevator Krautheber Elévateur supérieur
2 84306570 Nederste keederulie komplet Lower Chain Roller, Unterste Kettenrolle, Rouleau de chaine
complete komplett inférieur complet
3 63412880 Kazderulle Chain Roller Kettenrolle Rouleau de chaine
4 64424350 Tap Pin Zapfen Tenon
5 00500798 Kugleleje Bail Bearing Kugellager Palier & billes 6205-2RS
68 0093001t Motrik Nut Mutter Essieu écrou 3/4"WGE
7 00930260 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/4”
8 64307850 Aksel Axle Achsel Arbre
8 63200330 Kasdehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine d=38
10 00911675 Rerspsendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau
11 00911425 Rerspaendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 26x55mm
12 00902733 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Beulan de machine 1/2"'%21/2" UNF
13 00930032 - Metrik Nut Mutter Essieu écrou 1727 IINF
14 00500962 Flangeleje komplet Fiange Bearing, complete Flanschenlager, kamplett Palier & bride complet PCF30
15 003500972 Leje med spendering Bearing with Retaining Lager mit Spannring Palier avec anneau de
Ring serrage
18 00501801 Smarenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant
17 00903452 Breaeddeboit Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planchette 716" x35mmWG
18 00930256 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 716"
19 00930007 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 7/18"WG
20 63302580 Strammekonsol Tensicn Bracket Spannkonsole Chaise de serrage
21 00923219 Seetskrue Set Screw Setzschraube Vis 5/8"x170mm
WG cadm.
22 00930710 Motrik Nut Mutter Essieu &crou 5/8" WG cadm.
23 00931936 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Claveite de serrage B B8x7x35
moirice
24 00503700 Topkade komplet Top Chain, complete Krautkette, kemplett Chaine supérieure
complete
25 003503710 Samlestang Coilecting Rod Verbindungsstange Arbre d'attache
26 00503671 Gummiband Rubber Tape Gummiband Bande cacutchouc
27 00503711 Stang Rod Stange Arbre
28 00503669 Beslag Fittings Beschlag Armature
29 00503668 Samiebeslag (hun) Joint Fittings (fsmale) Sammelbeschlag — Mutter- Armature d'attache
teil (femelle)
30 00503867 Samlebeslag (han) Joint Fittings {male) Sammelbeschlag — Vater- Armature d'attache
teit {male)
31 00950522 Mejenitte Reaper Rivet US Niete Rivet de faux USe5x22mm
32 00950526 Mejenitte US Reaper Rivet Niete Rivet de faux USe5x26 mm
33 00503730 Reparationsstykke 8 led Repair Piece 8 Link Reparaturstick, 8 gliedrig Pigce de réparation
8 anneaux
34 63413150 Medbringer komplet Catch, complete Mitnehmer, kompiett Toc complet
35 36413130 Tap Pin Zapfen Tenon
36 63413160 Heette vinyl Cap vinyl Haube ~ Vinyl Chapeau vinyl
37 00930706 Maotrik Nut Mutter Essieu ecrou 3/8"Wcadm.
38 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort
39 63413140 Medbringer beslag Catch Fittings Mitnehmerbeschlag Toc armature
40 00851001 Danfoss QOrbit Motor Danfoss Orbit Engine Dantoss QOrbit Motor Moteur Orbit Danfass OMRZ200
41 64429200 Konsol Bracket Konscle Chaise
42 00901304 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbalzen Boulan de machine 1/27x40 mm WG
43 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 172"
44 00 930008 Moetrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2" WG
45 64426170 Muffekobling stebejern Sleeve Coupling Cast Iren Muffenkuppiung — Accouplement par manchon
Gusseisen ter fongu
46 00905877 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MCEx30
47 00931364 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABx7x30
48 00503731 Reparationsstykke 6 led Repair Piece 6 Links Reparaturstiick, Piéce de réparation
6 gliedrig 6 anneaux

6407






KARTOFFEL - COMBINER
POTATO HARVESTER
KARTOFFELVOLLERNTER

TOPELEVATOR I
TOPELEVATOR I

ARRACHEUSES - CHARGEWUSES
DE POMMES DE TERRE

KRAUTHEBER i}

ELEVATEUR SUPERIEUR 1|

Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Nom RAemarks
1 64102200 Topelevator se side Top Elevator (see page Krautheber {Siehe Seite Elevateur supérieur voir
nr 6407 pos. 1 No. 6407, pos. 1 Nr. 6407 Pos. 1 page 6407 pos 1
2 64425440 Barerulle komplet Supporting Roller complete  Tragerrolle, komplett Rouleau de support complet
3 64424330 Bererulle nylon Supporting Roller Nylon Tragerrolle — Nyton Rouleau de support nylon
4 64425450 Tap Pin Zapfen Tenon 820x83mm
5 (00500796 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier a billes 6203 2RS
6 00932240 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 40i
7 00230008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou Ve WG
8 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort V2"
9 64425430 Vipperulle komplet Tipping Roller complete Kippralte, kamplett Rouleau culbuteur complet
10 64425700 Vippearm Lever Arm Kipparm Bras culbuteur
11 00805447 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco 3/87x7/16
WSsP
12 00931366 Pasfeder Tengue Passfeder Ressort A Bx7x40mm
13 64425720 Aksel Axle Achsel Arbre 830x1010mm
14 00500982 Frangeleje Flange Bearing Flanschenlager Palier & bride PCF 30
15 00500972 Leje med spandering Bearing with a Retaining Lager mit Spannring Palier avec anneau de
Ring serrage
16 00501801 Smarrenippel Grease Nipple Schmiernippei Raccord de lubrifiant
17 0G 901254 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbalzen Boufon de machine 7/18"x35mm
WG
18 00930 256 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressaort 7/16"
19 00930007 Motrik MNut Mutter Essieu écrou THAB" WG
20 64425730 Plejlstangsarm Connecting-Rod Lever Pleuelarm Bras de bielle
21 64418880 Tap Pin Zapfen Tenon
22 (00930930 Spandskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage '
23 00930011 Matrik Nut Mutter Essieu écrou WG
24 00930 260 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort %
25 64305260 Lejehus med spindel Bearing Housing with Spindle Lagerhaus mit Spindel Caisse de palier avec noyau
26 00930058 Kontramotrik Counter Nut Gegenmutter Essieu &crou contrair YaT WG
27 00501211 Kugleleje komplet Ball Bearing cemplete Kugellager komplet Palier a billes complet INARCS
M-8 25/65
28 00932265 Léasering Snap Ring Schliessring Bielle pour secoueur B5i
29 64203420 Plejistang for ryster Connecting-Rod for Shaker  Pleuelstange fir Stiittel- Bielle pour secoueur
vorrichtung
30 64306 540 Krumtap for vipperuiler Crank for Tipping Rollers Krummzapfen fir Kipp- Manivelle des rouleaux
rollen cuibuteurs
31 64425771 Lejekonsol venstre Bearing Brackst left Lagerkonsole, links Chaise de palier gauche
32 64425772 Lejekcnsol hojre Bearing Bracket right Lagerkonsole, rechts Chaise de paiier droite
33 00801154 Maskinbol! Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 5/18"x20mm
WG
34 00930254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/18"
35 00930005 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 518" WG
36 64306590 Tvaerbom Transverse Bar Quertrager Arbre transversale
37 00911569 Rorspzendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 08x32mm
38 63409730 Arm Arm Arm Bras
3% 63409800 Fjeder Spring Feder Ressart
40 63417 800 Qverste afriver komplet Top Cutter, complete Oberster Abreisser, komplett  Arracheur supérieur complet pos. 41-46
41 63304291 Fjeder Spring Feder Ressort
42 63415681 Gummilab Rubber Lap Gummilappen Lambeau caoutchouc
43 63415891 Underiagspiade Washer Unterlagspiatte Planchette de fondation
44 63415700 Spmndeplade Clamp Plate Spannplalte Planchette de serrage
45 00924 703 Elevatorbolt Elevator Bolt Elevatorbelzen Boulon d'élévateur 1/47x25mm
WG
46 00930253 Fiederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort
47 63 417 818  Afriverfieder Cutter Spring Feder fiir Abreisser Ressort d'arrachage
48 00920 154 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolizen Boulen de machine 5/18"x20mm
WG cadm,
49 00930205 Sp;ndeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage /8"
50 Q0930705 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 5/16"
WG cadm.

6408



6409



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TOPELEVATOR Il
TOPELEVATOR 11
KRAUTHEBER I

ELEVATEUR SUPERIEUR il

Plate No. Part No. Bensmvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64102200 Topefevator se side Top Eilevator (see page Krautheber (Siehe Seite Elévateur supérieur voir
nr, 6407, pos. 1 No. 6407, pos. 1 Nr. 8407, Fos. 1 page 6407 pos. 1
2 64432610 Vinkelgear Right-Angie Gear Winkelgetriebe Engrenage d'équerre 8.0.M_R30-VP
3 00501801 Smerenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant
4 00930253 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 174"
5 00905847 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MCEx25
6 63403780 Handtag Handie Handgriff Manivelte
7 00911366 Rarspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau e5x25mm
B 64425850 Aksel Axle Achsel Arbre ©30x1130mm
9 00501230 Kraveforing nylon Collar Lining Nylon Nylenbuchse Doubiure de colet nylon 25x30%30 mm
Asik.
10 00931323 Pasfader Tangue Passfeder G Ressort A5x5x40 mm
11 00931368 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABx7x50mm
12 64432530 Tromle stebejern Drum Cast lron Troemmel — Gusseisen Croskill fer fondu
13 00905447 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco 3/8"x7/16" W8P
14 00801011 Stalwire Steel Wire Stahldraht Fil de fer 86x2350mm
15 00912004 Wirelase Wire Locks Drahtsperren Fermoir de fil 1/4" galv.
16 00912021 Kouse Thimbles Kausche Kouse
17 64206 020 Topskaerm komplet Top Shield complete Abdeckung, komplett Ecran supérieur complet
18 64204900 Topskarm Top Shield Abdeckung Ecran supérieur
19 64307370 Bajle Clamp Biigel Coltier
20 64304990 Laerred Fabric Leinen Toile
21 00924701 Elevatorbolt Elevator Bolt Etevatorbolzen Boulen d'élévateur

6409






KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

LAFTETROMLE INDVENDIG PLADE

LIFTING DRUM
INTERNAL SHEET

HEBETROMMEL INNENPLATTE

ROULEAU ELEVATOIRE
LAMBEAU INTERIEUR

Plate No. Part Ng. Benmvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64204 440 Leftetromle Lifting Drum Hebetrommael Rouleau élévatoire
2 53413290 Kantlister komplet Edgings, complete Kantenleisten, komplett Rebords complets
3 63413300 Kantliste gummi Edging, Rubber Kantenleiste — Gummi Rebord caoutchouc
4 B3413311 Underlagsplade Washer Unterlagsplatte Planchette de fandation
5 63413312 Spesndeplade Tension Disk Spannplatte Planchette de serrage
6 00904 783 Undersaenket maskinskrue Countersunk Machine Screw Senkschraube Vis de machine & téte Yot
fraisée
7 00801001 Wire med plastic Wire with Plastic Draht mit Plastik Fil de fer avec plastic
8 B3403580 Bjebolt Ring Bolt Ringboizen Boulon A oeil Vo' ' x90mm
9 00930704 Motrik Nut Mutter Essleu écrou " W cadm.
10 00912107 OE-tiker klemmer CE-tiker Clips Klemmen Pinces OE-tiques 9/16" cadm.
11 84306610 Bzrerulle stebejern- Supporting Roller Cast Trégerrolle — Gusseisen/ Rouleau de support fer
gummi Iron-Rubber Gummi fondu/caoutchoue
12 00911573 Rorspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyan o8x45mm
13 64432520 Hojre akset Right Axle Rechte Achsel Arbre droite
14 64 426 150 Venstre aksel Left Axle Links Achsel Arbre gauche
15 003500981 Flangeleje Flange Bezring Flanscheniager Palier de bride FLCTE 25
16 00500991 Leje med speendering Bearing with Retaining Ring Lager mit Spannring Palier avec anneau de serrage
17 00901 157 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 5/16"'x35mm
wa
18 00930254 Fjederskiver Spring Collars Federscheibe Plateaux de ressort 5/16™
19 00930005 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 5/16" WG
20 64432660 Skezrm hojre Shield Right Schirm, rechts Ecran droit
21 64432 651 Palebsskarm venstre Overrun Shiald left rear Auffangschirm, links Ecran de choc gauche
bagerste hinten postérieur
22 64432652 Palpbsskarm venstre Overrun Shield left front Auffangschirm, links Ecran de choc gauche
forreste ) vorne antérieure
23 00901103 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen Boulon de machine 74" x15mm
WG
24 00930253 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort '
25 00930004 Matrik Nut Mutter Essieu écrou Ya" WG
26 B84 101880 Indvendig plade Internal Sheet Innenplatte Planchette intérieure
27 00903401 Braddebolt Carriage Bolt Schweilenschraube Boulon de planchette 3/8"'x20mm
WG
2§ 00930230 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8"
29 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Ptateau de ressort /8"
30 00930006 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8" WG
31 54306680 Holder Hoider Halter Support
32 D090t 204 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Beoulon de machine 3/8"x30mm
WG
33 64204450 Skeerm Shield Schirm Ecran
34 B4 306670 Gummiplade Rubber Sheet Gummipiatte Planchette cacutchouc
35 00924702 Elevatorbolt Elevator Boit Elevatorbolzen Boulon d'éiévateur Ya''x20mm
WG cadm.
36 00901203 Maskinbolt Eigine Bolt Maschinenbclzen Boulon de machine 3/8"x25mm
WG
37 00852003 Danfoss Orbit motor Danfoss Orbit Engine Danfoss Orbit Motor Moteur Orbit Danfoss OMP 315
38 64429210 Konsol Bracket Kaonsole Chaise
39 00901304 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenboizen Boulan de machine 2" x40mm
WG
40 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 23
41 00930008 Motrik Nut Mutter Essieu écrou V2" WG
42 644256 170 Muffekobling stabejern Sleeve coupling Muitenkupplung — gusseisen Accouplement par manchon
fer fondu
43 00905877 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbrace MC 8x30mm
44 00931364 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABX7x30mm

6410



6411



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TVARBAND |

TRANSVERSE BAND |

QUERBAND |

BANDE TRANSVERSALE |

Plate No.

Part No.

Bensvnelse Description Bezeichnung Nem Remarks
1 64204 61C¢ Bagerste sidevange Rear Side Member Hintere Seitenwange Longéron latéral
postérieur
2 64204 620 Forreste sidevange Frant Side Member Vordere Seitenwange Longéron latéral
antérieur
3 64306980 Gummiplace Rubber Sheet Gummiplatte Flanchette de cacutchouc
4 00924701 Elevatorbolt Elevatar Bolt Elevatorbolzen Boulon d'élévateur /47 x15 mm WG
5 64306 960 Afstandsrer med skinner Distance Pipe with Rails Distanzrohr mit Tuyau de distance avec
Schienen rebords
8 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort
9 00930006 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8" WG
10 64309270 Beslag med gummiplade Fittings with Rubber Sheet Beschlag mit Gummi- Armature avec planchette
komplet complete platte komplett 2 en caoutchouc compléte
11 64428 310 Gummiplade Rubber Shest Gummiplatte ' Planchette en caoutchouc
12 64 428 280 Gummipladeholder Rubber Sheet Holder Gummiplattenhalter Support de Planchette
caoutchouc
13 00951019  Alnitte Al Rivet Alu.-Niete Rivet 84,911 mm
14 00903351 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulen de planchette &/16"x20mmWG
15 00930 204 Spendeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 5/16"
16 008230254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/18"
17 Q0530005 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 5/168"WG
18 64428320 Strammer Tightening Mechanism Spanner Serreur !
19 64428350 Lab Lap Lappen Lambeau
20 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 1/2"
21 QC 930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 112" WG
22 00851002 Danfoss Orbit Motor Danfoss Orbit Engine Danfoss Crbit Motor Moteur Orbit Danfoss OMP8D
23 64429200 Konsol Bracket Konsole Chaise
24 (00801304 Maskinbolt Engine Baolt Maschinenbolzen Beulen de maghine 172" x40mm Wi
25 §4428 360 Styretap Guide Pin Steuerzapfen Tenon Guide
268 64426170 Muffekobling stobejern Sleeve Coupling Cast Iren Muftenkupplung — Gusseisen Accoupiemeni par manchon
fer fondu
27 Q0905877 Unbracoskrue Alten Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC8x30 mm
28 00931364 FPasfeder Tongue Passfeder Ressort ABx7x30mm
2% 54428380 Aksel Axle Achsel Arbre
30 64428390 Aksel Axle Achsel Abre
31 64425920 Ksderulle stebejern Chain Roller Cast Iron Kettenrolle — Gusseisen Rouleau de chaine fer
fondu
32 009305448 Unbracoskrue Alien Screw Innensechskantschraube Vis Unbrace 3/8"x1/2" WSP
33 00500931 Kugleleje, komplet Ball Bearing, complete Kugellager, komplett Palier & billes, complet PASE?2S
34 00500941 Lefe med spzndering Bearing with Retaining Lager mit Spannring Palier avec anneau de
Ring serrage
35 00501801 Smerenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant
36 00901205 Maskinboit Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 3/8"x35mmWG
37 003903406 Braddebolt Carriage Bolt Schwaellenschraube Boulon de planchette 378" x45mm WG
38 00930230 Spaendeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8”
39 64428 400 Eksentrik Eccentric Exzentrik Excentrique
40 00931205 ODrivkile Launching Wedge Treibkeil Clavette de serrage B8x7x35mm
maotrice
41 63404330 Splitbolt Cotter Bolt Splintboizen Boulon & groupille
42 00910162 Split Split Splint Goupilla 25x30mm
43 00503 760 Gummiband komplet Rubber Tape complete Gummiband, komplett, Bande caoutchouc
endeles endiess endlos complete continue
44 00503672 Gummirem endelos Rubber Belt endless Gummiriemen, endlos Courroie en caoutchouc
continue
45 64433230 Gummistay Rubber Rod Gummistab Baton en caocutchouc
46 64 434 350 Underlagsplade Washer Unterlagspiatte Planchette de fondation
47 00904 875 Maskinskrue Machine Screw Maschinenschraube Vis de machine 1/4"x1" WG
ushcadm,
48 00930801 Selvldsende motrik Self-locking Nut Selbstschiiessende Mutter Essieu €crou auto-fermoir 1/4" WG cadm,

65411



6412




KARTOFFEL - COMBINER
POTATO HARVESTER
KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERKE

TVARBAND 11
TRANSVERSE BAND It

QUERBAND I

BANDE TRANSVERSALE ||

Plate No. PartNe. Benmvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64204610 Se side nr 6411 pos 1 See page No. 6411 pos. 1 Siehe Seite Nr. 8411 Pos. 1 Voir page No 6411 position 1
2 64428420 Tap Pin Zapfen Tenon
3 00930010 Motrik Nut Mutter Essieu écrou
4 00930259 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/8"
5 00930209 Spandeskive Tension Digk Spannscheibe Plateau de serrage 5/8"
8 00910163 Split Split Splint Goupille 85x35mm
7 64102010 Fingerakselholder Finger Axle Holder Fingerachselhaiter Support d'arbre digitaie
B 64309280 Hamngsel plade komplet Hinge Sheet complete Scharnierplatte, kompiett Charnigre lambeau compléte -
9 64428160 Gummipladeholder Rubber Sheet Holder Gummiplattenhalter Support de lambeau en
caoutchouc
10 84428170 Gummiplade Rubber Sheet Gummeplatte Lambeau en caoutchoug
11 00951019 Al nitte Al. rivet Alu-Niete Rivet 24,9xTImm
12 64428180 Bolt Bolt Bolzen Boulon
13 00930205 Spandeskive Tension Cisk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8"
140G 910080 Split Split Splint Goupille 23x20mm
15 84308010 Konsol for afstryger Bracket for Plough Konsole filr Abstreifer Chaise pour racleur
16 64428220 Bol Bolt Bolzen Boulon
17 00930207 Spandeskive Tensicn Disk Spannscheibe Plateau de serrage V2"
18 00910121 Split Split Splint Goupilte a4x25mm
19 00901308 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machina Y2"x60mm
WG
20 64 428230 Motrik Nut Mutter Essieu écrou
21 84428240 Bolt Bolt Bolzen Boulon .
22 00600504 Bakelitkugle Bakelite Ball Bakelitkugel Balle de bakélite 232 3/8" WG
23 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort Y
24 B4 307000 Fingeraksel Finger Axle Fingerachsel Arbre digitale
25 00500989 Flangeleje komplet Flange Bearing complete Flanschenlager komplett Paiier & bride ¢complet FLCTE 17
26 00500999 Leje med spaendering Bearing with Retaining Ring  Lager mit Spannring Palier avec anneau de
serrage
27 00901105 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine Va'x25mm
WG
28 00930253 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort Y
29 00930004 Motrik Nut Mutter Essieu écrou Ya' WG
30 64416700 Gummifinger Rubber Finger Gummifinger Doigt en caoutchouc
31 84423850 Beslag Fittings Beschlag Armature
32 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
33 00930706 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8" WG cadm.
34 64428450 Arm for plejlstang Lever for Connecting-Rod Arm fr Pleuelstange Bras de bigile
35 00931342 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABxBx25mm
36 00905448 Unbraco Allen Innensechskantschraube Unbraco 3/87x1/2"
' WSP
37 64428480 Spindel komplet Spindle complete Spindel, komplett Noyau complet
38 64428481 Plejlstang ret Connecting-Rad right Pleuestange, rechts Bielle droite
39 64428482 Plejistang links Connecting-Rod left Pleueistange, links Bielle gauche
40 63416660 Omlabermotrik Union Nut Oberwurfmutter Essieu écrou motrice Nv27
41 00501212 Kugleled Ball Joint Kugleglied Joint a boule CIR 17 DO
2R3
42 54428490 Tap Pin Zapfen Tenon
43 64428 500 Afstandsring Spacing Ring Distanzring Anneau de distance Y2"'xB.2mm
44 00930057 Kontramotrik Counter Nut Gegenmutter Essleu écrou contraire 578" WG
45 00930107 Motrik links Nut left Mutter links Essieu gauche 5/8" WG
46 00930008 Matrik MNut Mutter Essieu écrou 3/8" WG
47 64307 010 Arm for plejlstang Lever for Connecting-Rod Arm flr Pleuelstange Bras de bielle
48 00501232 Glatforing nylon Smooth Lining Nylon Nyionbuchse Doublure lisse nylon 20x25x65
A sik.
4% 00500797 Kugleleje Ball Bearing Kugeliager Palier & bille 6204-2AS
50 00930008 Motrik Nut Mutter Essieu écrou V2" WG
51 64409800 Fjeder Spring Feder Ressort
52 64307020 Spindelmotrik Spindle Nut Spindelmutter Essieu écrou noyau
53 00501853 Smorenippe! Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant HIA 8mm
54 54428 540 Spindel Spindle Spinded Noyau
55 00911366 Rorspandestift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau e5x25mm
56 64428 550 Strop for indstilling Adjusting Strap Einstetigurt Etrier & réglage
57 64428 560 H&ndtag Handle Handgriff Manivelle
58 00911568 Rorspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau @8x30mm
59 64 307 030 Ingdstillingsarm Einsteliarm Bras de réglage

Adjusting Lever

6412



6412



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TV/ERBAND I
TRANSVERSE BAND I
QUERBAND I

BANDE TRANSVERSALE [

Plate No. Part No. Bensvnelse Description Bezelchnung Nam Remarks
60 00930210 Spandeskive Tenrsion Disk Spannscheibe Plateau de serrage '
61 00910162 Split Split Splint Goupille a5x30mm
62 B3 410560 Splitbokt Cotter Bolt Splintbelzen Boulan de goupille
63 64428550 Strop for indstifling Adjusting Strap Einstellgurt Etrier a réglage
64 00801550 Handtag Handle Handgriff Maniveile
65 00801551 Fjeder Spring Feder Ressort
66 00950011 Nitte Rivet Niete Rivet 25x15mm

6412



6413

-



KARTOFFEL - COMBINER
POTATO HARVESTER
KARTOFFELVOLLERNTER
ARRACHEUSES - CHARGEUSES

SORTERBORD |
GRADING BENCH |
SORTIERTISCH |

DE POMMES DE TERRE

TABLE TRIEUR |

Plate No. Part No. Bensvaelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 00201153 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 5/16"x15mmWG
2 64306921 Skinne (hejre) Rail (right) Schiene, rechts Rebord (droit)
3 64308922 Skinne (venstre) Rail (left) Schiene, links Rebord (gauche)
4 00801160 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbalzen Boulon de machine 5/16" x50 mmWG
5 00830005 Matrik Nut Mutter Essieu dcrou 5/16"WG
6 008530254 Fjederskive Spring Celtar Federscheibe Plateau de ressort 5/18"
7 00901159 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbofzen Boulon de machine 518" x45mmWG
9 64306931 Skinne hojre Rail right Schiene, rechts Rebord droit
10 64306 932 Skinne venstre Rail left Schiene, links Reberd gauche
11 00901188 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Bouion de machine 5/16"x95 mmWG
12 64102001 Skzerm Shield Schirm Ecran
13 64427 760 Skaerm Shield Shirm 2 Ecran
14 64427 900 Afstandsrer Distance Pipe Distanzrohr Tuyau de distance
15 00903366 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planchette 5/16"x95 mmWG
16 00930204 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage s/16"
17 64427 800 Bolt Bolt Bolzen Boulen
18 64427 790 Afstandsror Distance Pipe Distanzrohr Tuyau de distance
t9 64427 810 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatie Lambeau de caoutchouc
20 64427 809 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatte Lambeau de caoutchoue
21 64427 830 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatte Lambeau de caoutchouc
22 00924701 Elevatorbolt Elevator Boit Elevatorbolzen Boulon d’élévateur 1A X15mmWG
23 00901311 Maskinboelt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 1/2"x75 mmWG
24 Q0901303 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Baouton de machine 1/2"x35mmWG
25 0C 930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 172"
26 0C 930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG

6413



Bk . . “\W‘W\‘\Wk :

6414



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

SORTERBORD |
GRADING BENCH Il
SORTIERTISCH 11

TABLE TRIEUR Il

Plate No. Part No. Benmvnalse Description Bezelchnung Nom Remarks
1 64101980 Sortererbord Grading Bench Sortiertisch Table Trieur
3 64427 691 Lejeplade forreste Bed Plate Front Vordere Lagerplatte Plateau de palier
antérieur
4 00501231 Kraveforinger (A-sik} Collar Linings (A-sik} Nytonbuchse (A-sik) Doublures de colet [A- 15x20x20
nylon Nyion sik} nylon}
5 00500786 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier a billes 6005-2RS
6 00932025 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 25u
7 00932247 Lasering Snap Ring Schliessring Bague fermoir 47i
8 64422950 Kadehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine
9 64427730 Se side nr. 6415 pos. See Page No. 6415 pos. Siehe Seite Nr. 6415 Pos, Voir page 6415 pos. 24
nr. 24 No. 24 Nr. 24
10 64427681 Lejeplade bagerste Bed Plate rear Hintere Lagerplatte: Plateau de palier
postérieur ]
11 00930230 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8"
12 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Ptateau de ressort 3/8”
13 00930006 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8"WG
14 00503 514 Rulleksede Simplex Roller chain Simplex Rollenkette Chafne roujante Simplex 1/27x31led
15 00503515 Rullekazde Simplex Roller Chain Simplex Rollenkette Chalne roulante Simplex 1/2""x225led
16 00503516 Rullekede Simplex Roller Chain Simplex Rollenkette Chaine roulante Simplex 1/2"x41 led
17 00503 312 Rullekzde Simplex Roller Chain Simplex Rollenkette Chaine Roulante Simplex 1/2" %36 led
18 00503500 Samleled lige Joint Link straight Sammelglied, gerade Anneau d'attache droit
19 00503502 Samleled lige Joint Link straight Sammelglied, gerade Anneau d'attache droit
20 00503501 Samieled forkrabbet Joint Link joggled Sammelglied, verkrépft Anneau d’attache épaulé
21 B4427 700 Aksel bagerste Axle rear Hintere Achsel Essieu arridre
22 64427710 Aksel forreste Axle front Vordere Achsel Essieu avant
23 00911 416 Rorspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau r6x25mm
24 64422770 Sortereskive (forkr.) Grading Disk (joggled) sortierscheibe {verkr.) Plateau trieur épaulé
25 64422760 Sortereskive (lige) Grading Disk (straight) Sortierscheibe (gerade) Plateau trieur droit
26 64423590 Afstandsring Spacing Ring Distanzring Anneau de distance 240x5mm
27 64423580 Afstrygerfieder Plough Spring Abstreiffeder Ressort racieur a5
28 64422982 SkKive Disk Scheibe Plateau 5t.0.30
29 64206 031 Sortereskiver kompiet Grading Disks complete Sortierscheiben, kamplett Plateaux trieurs complets
30 63407092 Tap Pin ) Zapfen Tenon:
31 63407100 Barerulle stabejern Supporting Roller Cast Trédgerrolle - Gusseisen Rouleau de support fer
Iron fondu
32 00500796 Kugielgjer Ball Bearings Kugeilager Palier a billes nr.6203-2RS
33 00930008 Motrik MNut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
34 64427870 Tap Pin Zapfen Tenan
35 64427850 Tap Pin Zapfen Tenon
36 63413240 Kaderulle stebejern Chain Roller Cast Iron Kettenrolie - Gusseisen Rouleau de chaine fer
fondu
37 63413250 Tap Pin Zapfen Tenon
38 00930257 Fjederskive Spring Callar Federscheibe Plateau de ressort 172"
39 00930056 Kontramatrik Counter Nut Gegenmutter Essieu écrou contrair 1/2 WG
40 63413050 Beererulle komplet Supporting Roller complete  Tragerrolle, komplett Rouleau de support complet
41 64427860 Beererulle komplet Supporting Roller complete  Trédgerralle komplett Rouleau de support
caomplet
42 64427 840 Kaderulle komplet Chain Roller com'plete Kettenrolle, komplett Rouleau de chaine compiet
43 63413270 Kaederulle komplet Chain Roller complete Kettenrclle, komplett Rouleau de chaine complet
44 64208032 Sortererskiver komplet Grading Disks complete Sortierscheiben, komplett Plateaux trieurs complets

6414



6415



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

SORTERBORD 1l
GRADING BENCH Il
SORTIERTISCH i
TABLE TRIEUR 1l

Plate No.

Part No.

Benmvnelse

Description Bezeichnung Nom Rermarks
1 63418300 Strammeklodser bagetr® Tension Blocks Beechwood Spannklétze — Buchenholz Taquets tendeurs de hétre
2 00903357 Br=ddebolt Carriage Bolt Schwellenschravbe Boulon de planchette 5/16"x50WG
3 00930204 Spandeskive Tension Collar Spannscheibe Plateau de serrage 5/18"
4 D0930005 Matrik Nut Mutter Essieu &crou S/16"WG
5 63413240 Kederulle stbg Chain Roller stbg Kettenrolle — Gusseisen Rouleau de chaine
6 00500796 Kugleleje Ball Bearing No. Kugellager Palier & billes No 6203-2RS
7 00930008 Motrik Nut Mutter Essieu écrou 12" WG
8 63413250 Tap Pin Zapfen Tenon
9 64427850 Tap Pin Zapfen Tenon
10 64427870 Tap Pin Zapfen Tenon
it 63407092 Tap Pin Zapfen Tenon
12 63407100 Bererulle stbg. Supporting Roller sibg. Tragerrolle — Gusseisen Rouleau de support
13 00930257 Fjederskive Spring Gollar Federscheibe Plateau de ressort 1/2"
14 64 427 720 Aksel Axie Achsel Arbre
15 00500881 Flangeleje Flange Bearing Flanschenlager Palier & bride FLCTE @25
18 00500991 Leje Bearing Lager Palier 225
17 00901157 Maskinboit Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 5/16" x35mmwG
18 00930254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/16"
20 00931365 Pasfeder Tongue Passfeder Ressort ABx7x30
21 84305972 Kedehjul stebejern Sprocket Wheel Cast lron Kettenrad —~ Gusseisen Roue de chaine fer fondu
22 Q0902682 Stalbolt Steel Bolt Stahlbolzen Baulon d'acier 3/87x2" UNF
23 00930255 Fjederskive Spring Collar Fedarscheibe Plateau de ressort a/8"
24 §4427730 Kadehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue dechaine
25 DO 911573 Rarspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau eBx45mm
26 00930058 Kontrametrik Counter Nut Gegenmutter Essieu écrou contrair 1/2"WG
27 83305162 Skraber {hejre) Scraper (right) Schaber {rechts) Racleur (droit)
28 63305161 Skraber {venstre) Scraper (left) Schaber {links) Racleur (gauche)
29 00901160 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen Boulon de machine 5/16"x50mmwWG
30 00901154 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen Beulon de machine 5/168"x20mmWG
31 00851003 Danfoss Orbit motor Danfoss Orbit Engine Danfoss Orbit Motor Moteur Orbit Danfoss OMP315
32 64429210 Konsol Bracket Konsole Chaise ' :
33 00901304 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 1/2"x40mmWG
36 64426170 Muffekobling stabejern Sleeve Coupling Cast Iron Muffenkupplung — Gusseisen Accouplement par manchon
fer fondu
37 00905877 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskanischraube Vis Unbraco MCBx30mm
38 64206071 Kartoffelkeede komplet Potato Chain complete Kartoftelkette, komplett, Chaine de pommes de terre
uden plastic without Plastic ohne Plastic cempléte sans plastic
39 64413195 Samlestang Collecting Rod Verbindungsstange Arbre d’attache o8
40 64 413200 Gummiband Rubber Tape Gummiband Bande de caoutchouc
41 684413174 Stang Red Stange Arbre : o8
42 83403202 Beslag Fittings Beschiag Armature
43 63403213 Samlebesiag han Joint Fittings male Sammelbeschlag — Vaterteil  Armature d’attache male
44 B3 403214 Samlebeslag hun Jeint Fittings female Sammelbeschlag — Armature d’attache
Mutterteil femelle
45 00950522 Mejenitte Reaper Rivet Niete Rivet de faux USo5x22 mm
46 00950526 Mejonitte Reaper Rivet Niete Rivet de faux USo5x26mm
47 64206072 Stenkace komplet uden Stone Chain complete Steinkette, komplett, Chaine & pierres compléte
plastic Without Plastic ohne Plastik sans plastic
48 64413196 Samlestang Collecting Rod Verbindungsstange Arbre d'attache o8
49 64413175 Stang Red Stange Arbre o8
50 ©4 2068212 Reparationsstykke for Repair Piece for Stone Heparqtursti.'l'ck fur Stein- Piéce de réparation pour
stenkade uden plastic Chain without Plastic kette, ohne Plastik chaine a pierres sans
) plastic
51 64206 211 Reparaticnsstykke for kar- Repair Piece for Potato Reparaturstiick fir Kar- Pikce de réparation pour
toffelkaede uden plastic Chain without Plastic toffelkette, chne Plastik chaine & pommes de terre
sans plastic
52 64309152 Stenfalde for stenkade Rubble Trap for Stone Gitter fir Steinkette Piége & pierres pour
Chain chaine a pierres
53 6430915t Stenfelde for kartoffal- Rubble Trap for Potato Gitter kartoffetkette Piége a pierres pour
k=de Chain chaine a pommes de terre
54 63413270 Kzederulle komplet Chain Reller complete Kettenrolle, kompiett Rouleau de chaine complet
55 64427840 Kaz=derulle komplet Chain Roller compiete Kettenrolle, komplett RAouleau de chaine complet
56 64427860 Barerulle komplet Supporting Roller complete  Tragerrolle, komplett Rouleau de support compiet
57 63413050 Ka=derulle, komplet Chain Roller complete Kettenrolle, komplett Rouleau de chaine complet
58 64206074 Kartoffelkzde komplet Potato Chain complete Kartoffelkette, kom- Chains & pommes de terre

med plastic

with Plastic

plett, mit Plastik

6415

complet avec plastic



6415



KARTOFFEL - COMBINER
POTATO HARVESTER
KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

SORTERBORD Il
GRADING BENCH |1t
SORTIERTISCH 11l
TABLE TRIEUR HI

Plate No. Part No. Banzvnelse Description

Bezeichnung

Nom Remarks

59 64 206075 Stone Chain cemplete with
with Plastic
Repair Piece for Stone

Chain with Plastic

Stenkade komplet med
plastic
Reparationsstykke f. sten-
keede med plastic

60 B4 206 215

61 64206 214 Reparationsstykke for kar- Repair Piece for Potato
toffelkeede med plastic Chain with Plastic

Steinkette, komplett,
mit Plastik

Reparaturstiick far
Steinkette mit Plastik

Reparaturstiick fir Kar-
toffelkette mit Plastik

6415

Chaine i pierres complet
avec plastic

Piéce de réparation pour
chaine & pierres avec
plastic

Piéce de réparation pour
chaine & pommes de terre
avec plastic



6416



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER TANKELEVATOR
KARTOFFELVOLLERNTER TANK ELEVATOR
ARRACHEUSES - CHARGEUSES TANKFORDERER

DE POMMES DE TERRE ELEVATEUR DE CAISSE

Plate No. PartNo. Benmvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64204 580 Tankelevator Tank Elevator Tankforderer Elévateur de caisse
2 64307040 Skinne Rail Schiene Bordure
3 00901153 Maskinbalt Engine Bolt Maschinenbalzen Boulon de machine 5/16"x15mmWG
4 00930005 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 5/16"WG
5 00930254 Fjederskive Spring Cotlar Federscheibe Plateau de ressort 5/16"
6 00930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
7 00500796 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Palier a billes 6203-2R5
8 63413240 Kaderulle stabejern Chain Roller Cast Iron Kettenrcile — Gusseisen Rouleau de chaine fer
fondu
9 64428640 Akseltap Axle Journal Achselzapfen Tenon d’arbre
10 64 428630 Akseltap Axie Journal Achselzapfen Tenon d'arbre
11 63305151 Skraber venstre Scraper left Schaber, links Racleur gauche
12 63 305152 Skraber hojre Scraper right Schaber, rechts Racleur droit
13 00903 101 Setskrue Set Screw Setzschraube Vis J3/8"x15mmWG
14 00 930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Ptateau de ressorrt 3/8"
15 64 428690 Aksel Axle Achsel Arbre
16 &4 305 971 Kadehjul stebejern Sprocket Wheel Cast Iron Kettenrad — Gusseisen Roue de chaine fer fondu
17 64 428700 Strammekonsol komplet Tightening Bracket Spannkonsoie, komplett Chaise a tendeur
complete compléte
18 00903111 Seetskrue Set Screw Setzschraube Vis 3/8"x65mmWG
19 00230006 Matrik Nut Mutter Essleu écrou 3/8"WG
2G 06D 500981 Flangeleje komplet Fiange Bearing complete Flanschenlager komplett Palier a bride complet FLCTE@25
21 00500991 Leje med spandering Bearing with Retaining Lager mit Spannring Palier avec anneau de
Ring serrage
24 00903 354 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planchette 5/168"x35mmWG
25 Q0902 207 Staibolt Steel Bolt Stahlboizen Boulon d’acier 3/8" x50 mmWG
26 64 204600 Skarm Shieild Schirm Ecran
27 64428740 Stetteror Brace Piping Statzrohr Tuyau de support
28 64426670 Splitbolt Cotter Bolt Splintbolzen Boulon a goupille
29 64426830 Splitbolt Cotter Bolt Splintbotzen Boulon & goupille
30 00910183 Split Split Splint Goupille 85x35mm
31 00911572 Rerspaendstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau pix40mm
33 63404330 Splitbolt Cotter Bolt Splintbolzen Boulen & goupiille
34 00910162 Split Spiit Splint Goupiile e5x30mm
35 64 102060 Beereror Brace Piping Rohrgestell Tuyau de support
36 00901204 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen Boulen de machine 3/8"x30 mmWG
37 64428710 Keadehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine
38 00911573 Rarspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 28x45mm
39 64428 660 Mellemhjul Intermediate Wheel Zwischenrad Roue intermédiaire
40 009203512 Rullekaede Simplex Rolter Chain Simplex Rollenkette Simplex Chaine roulante Simplex 1/2"x36led
41 00503513 Rullekaede Simplex Roller Chain Simplex Rollenkette Simplex Chaine roulante Simplex 1/2"'x204 led
42 00503500 Samleled lige Joint Link, straight Verbindungsglied, gerade Anneau d'attache droit
43 00303502 Keedeled Chain Link Kettenglied Anneau de chaine
44 D0 303 501 Samlefed forkrobbet Joint Link joggled Verbindungsglied, Anneau de chaine épaulé
verkropft
45 00501800 Smorenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de lubrifiant H1A
46 64 206 073 Tankelevatorkzede komplet Tank Etevator Chain com- Kette tir Tank- Chaine élévatoire de
uden plastic plete without plastic forderer, komplett caisse compléte
ohne plastik sans plastic
47 84413195 Samlestang Collecting Rod Verbindungsstange Arbre d'attache
48 64413200 Gummibing Rubber Tape Gummiband Bande caoutchouc
49 64413174 Stang Rod Stange Arbre
50 63403202 Beslag Fittings Beschlag Armature
51 63403213 Samlebeslag (han) Joint Fittings (male) Sammelbeschiag ~ Vaterteil Armature d'attache male
52 63403214 Samlebeslag (hun) Joint Fittings (female) Sammelbeschlag - Mutterteil Armature d'attache femelle
53 00950522 Mejenitte Reaper Rivet Niete Rivet de faux USobx22mm
54 Q0950526 Mejenitte Reaper Rivet Niete Rivet de faux USo5x26mm
55 64206213 Reparationsstykke uden Repair Piece without Reparaturstiick ohne Piéce de réparation sans
plastic Plastic Plastik plastic
56 64 309 151 Stenfazide Rubbie Trap Steingitter Pigége A pierres
57 63200550 Cylinder forskaerleft Cylinder Lead Liit Zylinder, komplett, fir Cylindre d'élévateur
komplet complete Scharheber d’arrachage antérieur
complet
58 00930057 Kontrametrik Counter Nut Gegenmutter Essieu écrou cantrair 5/8"WG
59 63404 29¢ Stempel Piston Kalben Piston

6416



6416



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

TANKELEVATOR

TANK ELEVATOR

TANKFORDERER

ELEVATEUR DE CAISSE

Plate No. Part No. Bencovnelse Dascription Bezsichnung Nom Remarks
80 00700024 Manchet Sleevs Muffe Manchet UN25-112
61 63404301 Skive for stempel Disk for Piston Scheibe flir Kolben Plateau pour piston
62 63404320 Afstandsbasning Spacing Bush Distanzbuchsge Bague de distance
63 63404302 Skive for cylinder Disk far Cylinder Scheibe flr Zylinder Plateau pour eylindre
64 00700010 Manchet Sleeve Muffe Manchet UN20-87
65 62404310 Omleber By-Passer Lautbuchse Tuyau tournant
66 00700215 Skrabering Scraper Ring Schabering Anneau racleur AS20-30-7/10
87 63404280 Stempeistang Piston Rod Kolbenstange Arbre de piston
68 63301 160 Cylinder Cylinder Zylinder Cylindre
69 00904561 Maskinskrue Machine Screw Maschinenschraube Boulon de machine 1/4"WGEx1/4"
70 64206076 Tankelevatorkzede komplet Tank Elevator Chain Kette fir Tankidrderer, Chaine élévatoire de caisse
med plastic complete with Plastic komptett mit Plastik complet avec plastic
71 64206216 Reparationsstykke med Repair Piece with Plastic Reparaturstlick mit Plastik

plastic

6416

Piece de réparation avec
plastic



6417



STENKASSE GELANDER
TRINBRADDER

KARTOFFEL - COMBINER :
RUBELE BOX HAND RAIL

POTATO HARVESTER

FOOT BOARDS
KARTOFFELVOLLERNTER STEINKASTEN GELANDER
ARRACHEUSES - CHARGEUSES TRITTBRETTER
DE POMMES DE TERRE CAISSE A PIERES BARRE D'APPUIE
MARCHEPIEDS
Plate No. Part No. Benaevnelse Description Bezeichnung Nam Remarks
1 54204740 Hajre platform Right Platform Plattform, rechts Plate-forme droite
2 Q0924701 Elevatorbolt Elevator Bolt - Elevatorbolzen Boulon d'élévateur 1/4"x15mmWG
3 00930228 Spendeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 174"
4 00930252 Fjederskive Spring Collar Faderscheibe Plateau de ressort 174"
5 64204750 Venstreplatform Left Platiorm Plattform, links Plat-forme gauche
B 23 303 680 Reservedelskasse Spare Parts Box Ersatzteilkasfen Bolte de pigces de rechange
7 00910327 R-split R-split R-Splint Goupille-R o4
8 00903351 Br:eddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulen de planchette 5/16"x20mmwWG
g 00930 254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/16"
10 00930005 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 5/16"WG
11 64307 130 Heire trinbradt Right Foot Board Trittbrett, rechts Marchepieds droit
12 64428 870 Bolt for trinbraadt Bolt for Foot Board Bolzen fir Trittbrett Boulon pour marchepieds
13 00910121 Split Split Splint Goupille a4x25mm
t4 64 307 140 Venstre trinbraadt Left Foot Board Trittbrett, links Marchepieds gauche
15 64 428 880 Bolt for trinbradt Bolt for Foot Board Bolzen far Trittbrett Boulon pour marchepieds
16 64428890 Fladjern for indstiliing af Flat Iron for Adjustraent Flacheisen fir Trittbrett- Fer plat pour réglage du
trinbraadt of Foot Board Einstellung marchepieds
17 64204 700 Hejre gelender for Right Hand Rail for Platform Rechtes Geldnder fir Barre d'appuie droite
platform Plattform pour plate-forme
18 64204 720 Venstre gelender for Left Hand Rail for Linkes Geldnder fir Barre d’appuie gauche
platform Platform Plattform pour plate-forme
189 00901203 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Bouion de machine 3/8"x25mmWG
20 00901212 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 3/8"X70mmWG
21 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8”
22 00930006 Meatrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8"WG
23 64102050 Stenkasse Rubble Box Steinkasten Caisse a pierres
24 64429092 Splitbolt Cotter Bolt Splintbolzen Bouien a goupille
25 64429100 Strop Strap Gurt Etrier
26 63310942 Afstandsror Distance Pipe Distanzrohr Tuyau de distance
27 00930232 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage /2"
28 00930229 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 5/16”
2% 64 307 340 Slidske ved sortererskiver  Chute by Grading Disks Rutsche an Sortierscheiben  Chute des plateaux trieurs
30 00903 350 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulen de planchette 5/18"x15mmWG
31 B4 307 33¢ Ledeplade Foliower Plate Leitplatte Plateau conducteur
32 64307 350 Kasseplade kemplet Box Plate complete Platte fir Kasten, komplett Lambeau de caisse complet
33 64433760 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatte Lambeau de caoutchouc
34 64206060 Klap f. stenkasse Flap for Rubkle Box Klappe fir Steinkasten Battant pour caisse &

6417

pierres



6418



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

RULLEBUNDSTANK |
ROLLER BOTTOM TANK |
ROLLENBODENTANK |
CAISSE A FOND ROULANT |

Plate No.

Part No.

Benmvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 641018390 Rullebundstank Roller Rollerbodentank Caisse a fond roulant
2 63405250 Lerred Fabric Leinwand Toile
3 63422021 Bolte for I=ysred Bolts for Fabric Botlzen fir Leinwand Boulons pour toile
4 63422022 Plasticslange Plastic Hose Plastikschiauch Tuyau de plastic
3 00912107 CE tikker klemmer OE Tikker Clips Klemmen Pinces OEOtiques 9/16"
6 00930005 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 5/168"WG
7 64426580 Gummiplade Rubber Sheet Gummiplatte Lambeau caoutchouc
8 00924701 Elevatorbolte Elevator Bolts Elevatorbolzen Boulons d'élévateur 1/4"x15mmWG
9 643086 750 Skarm Shield Schirm Ecran
11 64 433680 Aksel Axle Achsel Arbre
12 00931746 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Clavette de serrage motrice  A10x8x60mm
13 00903503 Brazddebolte Carriage Bolts Schwellenschraube Beulons de planchette 172" x40 mmwaG
14 00930257 Fjederskiver Spring Collars Federscheibe Plateaux de ressort 172"
15 00930008 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
16 64307 361 Keedehjul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine - D =g35
17 64426610 Leje Bearing Lager Palier
18 0C 901315 Maskinbolt Engine Boit Maschinenbolzen Boulon de machine 1/2"x110mmwG
18 00501800 Smerenippsl Grease Nipple Schmiernippel Raccord de [ubrifiant H1A
20 64 426780 Stempelstang Piston Rod Kolbenstange Tige de piston
21 00700225 Afstryger Plough Abstreifer Racleur 30-40-5-8-AS
22 64425930 Motrik stabejern Nut Cast Iron Mutter — Gusseisen Essieu écrou fer fondu
23 00700025 Nulring Nut Ring Nutring Anneau d'essieu écrou AUN30-101
30-40-10
24 B84 426810 Skive Disk st. Scheibe Plateau st.0.30260
25 00700420 O-ring O-Ring O-Ring Anneau-0 19,2x03
26 00700042 Nutring Nut Ring Nutring Anneau d'essieu écrou AUN40-105
40-60-13
27 64425940 Stempelhoved stobejern Piston Head Cast Iron Kolbenkopf - Gusseisen Téte de piston fer fondu
28 64426820 Metrik Nut st. Mutter Essieu écrou 51.0.30 260
29 64 426 740 Cylinderror Cylinder Pipe Zylinderrohr Tuyau de cylindre
30 64204610 Cylinder komplet Cylinder complete Zylinder, komplett Cylindre compiett pos.20-29
31 00910163 Split Split Splint Goupille 55x35mm
32 00911673 Rorspandstift Tube Clasp Tack Rohrspannstift Clou de serrage tuyau 210xd5mm
33 64426830 Splitboit Cotter Bolt Splintbolzen Boulon a goupille
34 00901205 Masgkinbolt Engine Boit Maschinenbelzen Boulon & machine 3/8"x35mmWG
35 84433650 Beslag for rorholder Fittings for Pipe Hanger Beschlag fur Rohrhalter Armature pour support de
tuyau
36 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort /8"
37 00930006 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8"WG
38 00930254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/16"
39 00500963 Flangeleje komplet Flange Bearing complete Flanschenlager, kompiett Palier a bride complet PCF35
40 00 500873 Leje med spandering Bearing with Retaining Ring Lager mit Spannring Palier avec anneau de
serrage
41 GO 501801 Smerenippel Grease Nipple Schmiernippel Raccord de iubrifiant

6418



EYYD 4o \y

6419



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

RULLEBUNDSTANK I
ROLLER BOTTOM TANK I
ROLLENBODENTANK If
CAISSE A FOND ROULANT 1l

Plate No.

Part No.

Benaavnelsa

Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64101890 Rullebundstank Roller Bottom Tank Rollenbodentank Caisse A fond roulant
2 64308080 Strammekonsal Tightening Bracket Spannkonsole Chaise de serrage
3 00930010 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 5/8"WG
4 64308070 Aksel Axle Achsel Arbre
5 64307362 Keadehiul Sprocket Wheel Kettenrad Roue de chaine D = 040
6 00931736 Drivkile Launching Wedge Treibkeil Clavetie de serrage A10x8x60mm
motrice
7 00903503 Breeddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulen de planchette 172" x40 mmWaG
8 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Flateau de ressort 172"
2 00930008 Maetrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
10 00851100 Kellma gear Kellma Gear Kellma-Getrigbe Engremage Kellma 5-2,92
11 00851001 Danfoss Orbit motor Danfoss Orbit Engine Danfoss Orbit Motor Moteus Orbit Danfoss OMR200
12 00901316 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbeolzen Boulon de machine 1/2"x120mmWG
13 00930257 Fjederskive Spring Celtar Federscheibe Plateau de ressort 1/2"
14 64433670 Konsol for gear Bracket for Gear Konsole tar Getriebe Chaise pour engrenage
15 00907 314 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 1727100 mmWG
16 00930 257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de regsort 1/27
17 00931411 Pasfjedre Tongues Passfeder Resorts A12xBx60mm
18 Q0911574 Rorspaendstift Tube Clasp Tack Raohrspannstift Clou de serrage tuyau 28x50mm
19 63 425200 Skive Disk Scheibe Plateau 251
20 Q0923 154 Setskrue Set Screw Setzschraube Vis 1/2"x35mmWG
21 64306780 Teleskoprer (udvendig) Telescopic Pipe (external) Teleskeprohr (aussen) Tuyau téléscopique
{extérieur)
22 64306790 Teleskoprar (indvendig) Telecopic Pipe (internal) Teleskoprohr (innen) Tuyau téléscopique
(intériaur)
23 64 426 670 Splitholt Cotter Bolt Splintbolizen Boulon de goupille
24 00910162 Split Split Splint Goupille 25x30mm
25 00910164 Split Split Splint Goupiile a5x4dmm
26 64 427 452 Profil Profile Protil Profil
27 64 427 451 Profil Profile Profil Profil
28 64430000 Gummiprofil Rubber Profile Gummiprofil Profil caoutchouc
29 64430930 Skinne for gummiprefil Rail for Rubber Protfile Schiene tir Gummiprofil Rebord pour profil
caoutchouc
30 00803302 Br=ddebolt Carriage Solt Schwellenschraube Boulon de planchette 174”25 mmws
31 00930004 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 174" WG
32 Q0930203 Spendeskive Tensian Disk Spannscheibe Plateau de ressort 174"
33 00903352 Braddebolt Carriage Bolt Schwellenschraube Boulon de planchette S5/187%25 mmWG
34 00930802 Selvidsende motrik Self-locking Nut Selbstschliessende Mutter Essieu écrou autofermeir 5/16"WG
35 B4 434010 Samleled Joint Link Sammelglied Anneau d’attache t=2351
36 00923076 Sastskrue Set Screw Setzschraube Vis 5/16"x15mmWG
37 63 306 420 ' Rullek=de Roller Chain Rollenkette Chaine roulante t=38,1212led
38 00851150 Kobling Coupling Kupplung Embrayage ’
39 84434 360 Markorlab gul Marker Lap yellow Markierungslappen, gelb Lambeau indicateur jaune
40 60500964 Flangeleje komplet Flange Bearing, complete Flanschenlager, komplett Palter & bride, camplet PCF4G
41 00500974 Leje med spandering Bearing with Retraining Lager mit Spannring Palier avec anneau de
Ring serrage
42 Q0501801 Smorenippel Grease Nipple Schmiernippe! Raccord de lubrifiant MBx1mm
43 00931364 Pasfeder Tengue Passfeder Ressort ABX7x30mm

6419



6420



KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

OLIETANK VENTILER TELEFLEX
OIL TANK VALVES TELEFLEX

KARTOFFELVQLLERNTER UOLTANK VENTILE TELEFLEX
ARRACHEUSES - CHARGEUSES CAISSE A HUILE SOUPAPES
DE POMMES DE TERRE TELEFLEX
Plate No, Part No. Benamvnelse Description Bezeichnung Nom Remarks
1 64202230 Olietank Oil Tank Oltank Caisse 4 huile max85liter
2 00851257 Returfilter kamplet Return Filter complete Riickflussfilter, komplett Filtre de retour complet ug2422
3 00851258 Filter Filter Filter Filtre uca428
4 64433290 Returrer Return Pipe Rackleitung Tuyau de retour 11/27
5 00851259 Luiftfilter komplet Air Filter complete Luftiilter, komplett Filtre 4 air complet
68 00851280 Daksel Cap Deckel Couvercle
7 00851261 Oliestandsviser komplet Oil Stand Indicator Olstandzeiger Indicateur de niveau
complete d’huile complet
8 00940004 Rerprop Pipe Plug Rohrpfrepfan Bouchon de tuyau 1727
9 00901218 Maskinboli Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 3/8"x120mmWG
10 00930205 Spandeskive Tension Disk Spannscheibe Plateau de serrage 3/8”
11 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8”
12 00930006 Meotrik Nut Mutter Essieu écrou 3/8"WG
20 64434400 Hoider for HY-slanger Helder for HY-Hoses Halter fir HY-Schlduche Support pour tuyaux-HY
21 64434430 OQverslag Flashover Querriegel Couvercle dut support
22 00901203 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulen de machine 3/8"x25
23 00702390 Bilckventil Block Valve Blockventil Soupape boulon LBG 1B-081-
B3A-M/1-4C4)
24 54435972 Handtag Handle Handgriff Manivelle
25 00702391 Blokventil Block Valve Blockventil Soupape boulon LBG1B-081-
B3A-M/1-4C3J
26 64435971 Handtag Handle Handgriff Manivelle
27 00702392 Blokventil Block Valve Blockyentil Soupape boulon LBGIB-081-
B3A-M/1-4H3J
28 64435972 Handtag Hanclie Handgriff Manivelle
29 00903077 Sa:tskrue Set Screw Setzschraube Vis MBx15mm
30 00930254 Flederskive Spring Callar Federscheibe Plateau de ressort 5/16"
31 00851262 Teleflex kabe! Teleflex Cable Teleflex-Kabel Céble téléflex B4653m
32 00851283 Betjeningsboks Control Box Mandverbox Boite de service B0
33 00851284 Handtag Handle Handgriff Manivelle B73
34 00851266 Kugleled Ball Joint Kugeiglied Anneau 3 billes BY50
35 00851265 Gaffel Fork Gabel Fourchette B743
36 64433240 Beskyttelsesrer Protecting Tube Schutzrohr Tuyau projecteur
37 64307950 Konsol Bracket Konsole Chaise
38 00804 552 Maskinskrue Machine Screw Maschinenschraube Beulon de machine F.H.25x50mm
39 23422290 Holder Holder Halter Support
40 23 422300 Skrue Screw Schraube Vig
41 64 432100 Vinkel Angle Winkel Angle
42 00903353 Breeddebolt Foot Board Schwellenschraube Boulon de planchette 5/168"x30mmWG
43 00930005 Metrik Nut Mutter Essieu écrou 5/18"WG

6420



6421



KARTQFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

PUMPEOPHZENG

PUMP SUSPENSION
PUMPENAUFHANGUNG
SUSPENSION DE POMPES

Plate No. Part No. Benmvnelse Description Bezeichnung Neom Remarks
1 00851300 Salami dobbelt pumpe m/ Salami Double Pump w/ gear Salami Doppelpumpe mit Double pompe Salami avec
gear komplet, lodret complete, vertical Getriebe, komplett, engrenage, complet,
montering mounting senkrechte Montage montage vertical
2 QOB51301 Salami dobbelt pumpe m/ Salami double Pump w/ gear Salami Doppelpumpe mit Double pompe Salami com-
gear kompiet, vandret complete, horizontal Getriebe, komplett, plet avec engrenage,
montering mounting Waagerechte Montage montage horizantal
3 64308790 Pumpeaphang for lodret Pump Suspension for Pumpen-Aufhangung fir Suspension de pompe pour
montering vertical mounting senkrechte Montage montage vertical
4 64436390 Topstang Top Lever Oberstange Tige supérieur
5 64436420 Spaendeklods Tension Block Spannklotz Taquet tendeur
& 00920313 Maskinbolt Engine Bolt Maschinenbolzen Boulon de machine 1/2"x65mmWG
7 00930708 Matrik Nut Mutter Essieu écrou 1/2"WG
& 00930257 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 12"
9 00905905 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC12x25mm
10 64 308 800 Pumpeopheeng for vandret Pump Sustension for Pumpen-Aufhangung fir Suspension de pompe pour
montering ) horizontal mounting waagerechte Montage montage horizontal
11 0085t 200 Salami dobbelt pumpe Salami Doubie Pump Salami Doppetpumpe Double pompe Salami Type3PA45/27D
12 00851201 Salami dobbelt pumpe Salami Double Pump Salami Doppelpumpe Double pompe Salami Type2PA19//11,3(
13 64 433380 Afstandsflange Distance Flange Distanzflansch Bride de distance
14 64 434 390 Afstandsflange Distance Flange Distanzilansch Bride de distance
15 64 436 440 Afstandsflange Distance Flange Distanzflansch Bride de distancz
16 00905895 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbrace MC10x45mm
i7 00905892 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC10x30mm
18 00 905879 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC8x40mm
19 00905876 Unbracoskrue Allen Screw innensechskantschraube Vis Unbraco MC8x25mm
20 00905869 Unbracoskrue Allen Screw innensechskantschraube Vis Unbraco MC8x76mm
21 00905845 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MGC6x20 mm
22 00905894 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MC10x40 mm
23 00905878 Unbracoskrue Allen Screw Innensechskantschraube Vis Unbraco MCa8x35mm
24 00930255 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 3/8"
25 00930254 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 5/16™
26 00930253 Fjederskive Spring Collar Federscheibe Plateau de ressort 1/4"
27 (0851101 Brevini hastighedsfor- Brevini accelerating Brevini Beschleunigungs- Type Brevini engrenage Type B300A
ogende gear getriebe . d'accelération
28 00851250 Pakning for type 3PA45/27DGasket for Type 3PA45/27D  Packung fir Type 3PA45/27D Joint pour type 3PA45/27D
29 00851251 Pakning for type Gasket for Type 2PA 19/11,3D Packung fiir Type Joint pour type
2PA19/11,30 2PA 19/11,3D 2PA 19/11,3D
30 00851151 Overgangskobling for 3PA Reduction Coupling for 3PA  Zwischenkupplung fir 3PA  Embrayage de transmission '
pour 3PA
31 0085t 152 Overgangskobling for 2PA  Reduction Coupling for 2PA  Zwischenkupplung fir 2PA  Embrayage de transmission
pour 2PA
32 00851252 Laseskive 3PA Lock Washer 3PA Federtellerscheibe 3PA Plateau fermoir 3PA
33 00851253 Laseskive 2PA Lock Washer 2PA Federtellerscheibe 2PA Plateau fermoir 2PA
34 00930044 Matrik IPA Nut 3PA Mutter 3PA Essieu écrou 3PA M14x1,5
35 00930043 Moatrik 2PA Nut 2PA Mutter 2PA Essieu écrou 2PA M12x1,25
36 00931810 Skivefeder 3PA Disk Spring 3PA Scheibenfeder 3PA Plateau de ressort 3PA 47,5
37 00931806 Skivefeder 2PA Disk Spring 2PA Scheibenfeder 2PA Plateau de ressort 2PA Ix6,5
38 00700425 Q-ring O-ring O-Ring Anneau-0 30,2x3mm
39 00700426 O-ring C-eing O-Ring Anneau-O 22.2x3mm
40 00700427 OC-ring O-ring 0-Ring Anneau-0 15,2x3mm
41 00851254 Flangebojning Flanged Bend Flanschenkrimmung Genou de bride 1" AG
42 00851255 Flangebejning Flanged Bend Flanschenkriimmung Genou de bride 3/4" RG
43 00851256 Flangebajning Flanged Bend Flanschenkrammung Genou de bride 1/2" AG
44 00940121 Bojning Bend Krummer Ganou 1" RG
45 00702900 Lige indskrunings- Straight Screw-in Screw Einschraubstlick, gerade Raccord droit
farskruning Jaint
46 00702 970 Indstillelig vinkel- Adjustable angular Einstellbares Winkel- Raccord épaulé reglable
forskruning Screw-Joint schraubstick
47 00702995 Lige paskrunings- Straight Screw-in Aufschraubstiick, gerade Raccord droit
forskruning Screw-Joint
43 64 436 571 Ror Tube Rohrstlick Tuyau 15x1,5mm

6421



Tzve




KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER

KARTOFFELVOLLERNTER

ARRACHEUSES - CHARGEUSES
DE POMMES DE TERRE

HYDRAULIKDIAGRAM

HYDRAULIC DIAGRAMME

HYDRAULIKDIAGRAMM

DIAGRAMME HYDRAULIQUE

Plate No. Part No. Benasvnelsa Drescription Bezeichnung Nom Bemarks
1 00702575 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 1T'BTR1750mm
2 00702576 HY-stange HY-Hose HY-Sehlauch Boyay-HY 1"BTR1840mm
3 00702506 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 5/8"BTR1700mm
4 DO702507 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 5/8"BYR1850mm
5 00702557 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Bayau-HY 3/4"BTR1720mm
6 00702556 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 3/4"BTR1870mm
7 00702408 HY-slange HY-Hose HY-5chlauch Boyau-HY 1/2"BTR 1800 mm
8 00702407 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 1/2" BTR 1750 mm
9 00702390 Blokventil til Block Valve far Blockventil fur Soupape boulan LBG/B-081-
B3A-M/1-4C4J
10 00702391 Biokventil type Block Valve Type Blockventil Type Soupape boulon LBG/B-081-
B3A-M/1-4C3J
11 00702392 Blckventit type Block Valve Type Blockventil Type Soupape boulon LBG/B-081-
B3A-M/1-4H34
12 00702861 Vinkel forskruning Angular Screw-Joint Winkelverschraubung Raccord épauté KL15
13 00702956 Vinkel indskrunings Anguilar Screw-in Winkel-Einschraub- Raccord épauié GL 18C 1/2”RG
forskruning Screw-Joint kuppiung
14 00702971 Indstillelig vinkel forskruningAdjustable Angular Screw- Einstellbare Winkei- Raccord épaulé réglable 15mm
for rar Joint for Pipe verschraubung fiir Rohr pour tuyau
16 64435820 Redukser forskruning Reducer Screw Joint Reduktiensschraubmuffe Raccord réducteur 20-15
16 06702960 Vinkel indskrunings Angular Screw-in Screw Winkel-Einschraubkupplung Raccord épaulé 3/4" RG
forskruning Joint
17 00702991 Gevindreduktion Screw-Pitch Reduction Gewindreduktionsstiick Filet de vis réducteur 1/2"-3/4"RG
18 00702902 Lige indskrunings Straight Screw-in Screw- Gerade Einschraubkupplung Raccord droit DL158
forskruning Joint
19 60702831 Speendering for ror Retaining Ring for Pipe Spannring fiir Ronhr Anneau de serrage pour tuyau 15mm
20 00702832 Omigbermotrik for rer By-Pass Nut for Pipe Uberwurtmutter fiir Rohr Essieu écrou tournant 15mm
pour tuyau
21 00851001 Rullebundiank motor Roller Bottom Tank Engine  Motor fir Rollenbodentank  Caisse a fond roulant OMR 200
moteur
23 00702862 Vinkel forskruning Angutar Screw Joint Winkelverschraubung Raccord épaulé KS20
24 00702580 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 5/8" BTR 850 mm
26 64204 510 Cylinder for rullebundstank Cylinder for Roller Bottom Zytinder fir Rollen- Cylindre pour caisse a
Tank bodentank fond roulant
27 Q0702851 T-forskruning T-Screw-Joint T-Schraubstiick Raccord-T OL 15
28 Q0702 467 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Baoyau-HY t/2"BTR350mm
28 00702450 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 1/2"BTR650mm
30 00702466 Clietank se side nr 6420 Qil Tank see page No. 6420  Oltank, Siehe Seite Nr. 6420  Caisse & huile voir page
No. 6420
31 00940100 Teer Tees T-Stlck Tuyau en =T« 17x1/2"x1/2"
32 00940110 Vinkel med sideudiob Angle with Side Outlet Winkeistlick mit Seiten- Genou avec sorties 1% "1 %1V
auslauf latérales
33 00940020 Nippel muffe Nipple Sleeve Nippelmuffe Joint & manchons 12" x1"
34 00940120 90° bejning lang 90° Bend long 90° Krummer, lang Genou de 90° longuer 1"
35 00940101 Teer Tees T-5tick Tuyau en »T« 1"x1/2"x1”
36 63200550 Skzerioft cylinder komptet Edge Lift Cylinder complete Zytinder fiir Scharheber, Cylindre suspension de
komplett tranchant complet
37 00702384 Pilotstyret kontraventil Pilot-controlled Counter Gesteuertes Gegenventil Soupape contraire pilotée
Valve
39 00702395 Cambetjent manevreventii Cam-controlled Main Valve  Nockenbedientes Mandyver- Soupape a maneuvrer type
type type venti! Type BG34D-081-ASC
40 00702396 Sikkerhedsventii type Safety Valve Type Sicherheitsventit Type Scupape de sireté type 0B-35-081-200
41 64434372 Rorprop Pipe Plug Rohrpropfen Bouchon de tuyau 1/27
42 64434 371 Vinkel indskrunings Angular Screw-in Screw- Winkel-Einschraubkupplung Raccord épaulé
forskruning Joint
43 00702910 Lige indskrunings forskru- ning Straight Screw-in Screw- Gerade Einschraubkupplung Raccord droit
Joint
44 00702852 T-forskruning T-Screw Joints T-Schraubstiick Raccord-T Q520
45 00702841 Spandering for rer Retaining Ring for Pipe Spannring far Rohr Anneau de serrage pour 20mm
tuyau
46 00702842 Omlobermotrik for rar By-Pass Nut for Pipe Uberwurfmutter fir Rohr Essieu écrou tournant 20rmm
pour tuyau
47 00 940 102 Teer Tees T-Stick Tuyau »T« 1"'x3/4"'x3/4"
48 Q0940103 Teer Tees T-Stiick : Tuyau »T« 1"%3/4"xt"
49 00702972 Indstilfelig vinkelforskruning Adjustable angular Screw- Einstellbare Winkel- Raccord épaulé rélable 20mm
for ror Joint f. Pipe verschraubung fir Rohr pour tuyau
50 00702397 B&G flow-control B&G Flow-Control B&G Durchlaufkentrelle B&G contrdle-flow BG2FC-084-12K

6422






KARTOFFEL - COMBINER

POTATO HARVESTER HYDRAULIKDIAGRAM
KARTOFFELVOLLERNTER e GEANIME
ARRACHEUSES - CHARGEUSES HYDRAULIKDIAGRAMM
DE POMMES DE TERRE DIAGRAMME HYDRAULIQUE
Plate No. Part No, Bensevnelss Description Bezeichnung Nom Remarks

§1 00702398 BAG flow-control B&G Fiow-Control B8B4G Durchlaufkontrolle B&G contrdle-flow BG2FC-044-5K

52 00702399 Dravleventil Throttle Valve Drosselventil Soupape & gorge . 9PCM-600-S

53 00702411 Lige forskruning Straight Screw-Joint Gerade Schraubkupplung Raccord droit ES20

54 64 434 440 Gevindstuts Threaded Pipe-Branch Gewindestutzen Raccord carré @17x3,5

55 00702370 Manometer Manometer Manometer Manométre 1/4”RG

568 64429990 Gevindstuts Threaded Pipe-8ranch Gewindestutzen Raccord carré 815

57 00702581 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Bovay-HY 5/8"BTR1050mm

58 00851003 Danfoss Orbit motor Danfess Orbit Engine Danfoss Orbit Motor Moteur Orbit Dantoss OMP315

59 00851002 Danfoss Orbit motor Danfoss Orbit Engine Danfoss Orbit Motor Moteur Orbit Danfoss OMPB0

60 00702453 HY-slange HY-Hose HY-Schlauch Boyau-HY 1/2"BTR1300mm

61 63411491 Rorholder for ror Pipe Hanger for Pipe Rehrhalter fiir Rohr Support pour tuyau 15mm

62 00702700 Rerholder for ror Pipe Hanger for Pipe Rohrhalter fir Rohr Support pour tuyau 20mm

63 64436571 HY-rer HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

64 64436572 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

65 64436573 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 18 mm

66 64436 574 HY-ror HY-Pipe HY-Rahr Tuyau-HY 15 mm

67 64436575 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

68 64436576 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

69 64 436 577 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

70 &4 436578 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 16 mm

71 64436531 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

72 64436582 HY-rer HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

73 64436583 HY-rer _ HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 18 mm

74 84436584 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

75 64436 585 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

76 64436 586 HY-ror HY-Pipe HY-Bohr Tuyau-HY 15 mm

77 64436 587 HY-rer HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

78 64 436 588 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

79 64436591 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

80 64.436592 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

81 64436593 HY-ror HY-Pipe HY-Rchr Tuyau-HY 20 mm

B2 64436594 HY-rer HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

83 64436595 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

84 64436 596 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

85 644365387 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

86 B4 436 598 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

87 64436600 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

88 64436610 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

89 64436620 HY-ror HY-Pipe HY-Rehr Tuyau-HY 15 mm

90 64436630 HY-rer HY-Pipe HY-Rahr Tuyau-HY 18 mm

91 64436 640 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

92 64436650 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

93 64436660 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

94 64436670 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

95 64436680 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

96 64 436 690 HY-rer HY-Pipe HY-Rehr Tuyau-HY 20 mm

97 64436700 HY-rer HY-Pipe HY-Rchr Tuyau-HY 20 mm

98 64436710 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

99 64436 720 HY-rer HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

100 64 436 730 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

101 64436 740 HY-ror HY-Pipe HY-Ronr Tuyau-HY 20 mm

102 64 436 750 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

103 64 436 760 FRor Pipe Rehr Tuyau 1"

104 64 436 770 Rer Pipe Rohr Tuyau 17

105 64 436 780 Ror Pipe Rohr Tuyau 1

106 64 436 790 Ror Pipe Rohr Tuyau 1

107 64 436 800 Rer Pipe Rohr Tuyau 1

108 64 436 810 Rar Pipe Rohr Tuyau 1

109 64 308870 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

110 64 308880 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

111 64308890 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

112 84308900 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

113 64 308 910 HY-rer HY-Pipe HY-Roehr Tuyau-HY 1% mm

114 64308 920 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 15 mm

115 64 308 930 HY-ror HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

116 64 308 940 HY-rar HY-Pipe HY-Rohr Tuyau-HY 20 mm

6422






